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INDEPENDENT AUDITOR'S REPORT 

To the Members of 
M/s. ARSS Developers Limited 
CIN : U452090R2007PLC009201 
Plot-no-38, Sector-A, Zone-D 
Mancheswar Industrial Estate 
Bhubaneswar-751 010, Odisha. 

Report on the Standalone lnd AS financial Statements 

We have audited the accompanying standalone lnd AS financial statements of M/s. 
ARSS Developers Limited ('tho Compnny'), which comprise the Balance Sheet as at 
31st March, 2018, and the Statement of Profit and Loss (including Other Comprehensive 

Income), the Cash Flow Str:~tement and the Statement of Changes in Equity for the year 
then ended, and a summary of the significant accounting policies and other explanatory 
information. 

Management's Responsibility for the Standalone lnd AS financial Statements 

The Company's Board of Directors is responsible for the matters stated in Section 134( 5) 
of the Companies Act, 2013 ("the Act") with respect to the preparation of these 
standalone lnd AS Financial Statements that give a true and fair view of the state of 
affairs (financial position), profit or loss , (financial performance including other 
comprehensive income), cash flows and changes in equity of the Company in 
accordance with the accounting principles generally accepted in India, including the 
Indian Accounting Standards (lnd AS) prescribed under section 133 of the Act. 

This responsibility also includes maintenance of adequate accounting records in 
accordance with the provisions of the Act for' safeguarding the assets of the Company 
and for preventing and detecting frauds and other irregularities; selection and 
application of appropriate accounting policies; making judgments and estimates that are 
reasonable and prudent; and design, implementation and maintenance of adequate 
internal financial controls, that were operating effectively for ensuring the accuracy and 
completeness of the accounting records, relevant to the preparation and presentation of 
thP. str:~ndalone lnd AS Financial Statements that give a true and fair view and are free 
from maler ialmisstatement, whether due to fraud or error. 

Auditor's Responsibility 

Our responsibility is to express an opinion on these stcV;l~;l~fle lnd''AS financial 

statements based on our audit. ((·_. ~ 
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We have taken into account the provisions of the Act, the accounting and auditing 
standards and matters which are required to be included in the audit report under the 
provisions of the Act and the Rules made ther~under. 

I 

We conducted our audit in accordance with the Standards on Auditing specified under 
Section 143(10) of the Act. Those Standards require that we comply with ethical 
requirements and plan and perform the audit to obtain reasonable assurance about 
whether the lnd AS financial statements are free from material misstatement. 

An audit involves performing procedures to obtain audit evidence about the amounts and 
the disclosures in the lnd AS financial statements. The procedures selected depend on 
the auditor's judgment, including the assessment of the risks of material misstatement of 
the lnd AS financial statements, whether due to fraud or error. In making those risk 
assessments, the auditor considers internal financial control relevant to the Company's 
preparation of the lnd AS financial statements that give a true and fair view in order to 
design audit procedures that are appropriate in the circumstances. An audit also includes 
evaluating the appropriateness of the accounting policies used and the reasonableness 
of the accounting estimates made by the Company's Directors, as well as evaluating the 
overall presentation of the lnd AS financial statements. 

We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to 
provide a basis for our qualified audit opinion on the standalone lnd AS financial 
statements. 

Basis for Qualified Opinion 

a. Recoverability of Sundry Debtors to the tune of Rs. 17.11 Crores is not ascertainable. Moreover, no provision has 
been made in this regard. 

b. In absence of filing of TDS Returns, the statutory liabilities in this regard are not ascertainable. 

Qualified Opinion 

In our opinion and to the best of our information and according to the explanations given 
to us, and further to our comments in the 'Annexure-A', we state that except for possible 
effect of the matter described in the 'Basis for Qualified Opinion' paragraph above, the 
aforesaid standalone lnd AS financial statements give the information required by the 
Act in the manner so required and give a true and fair view jt;l::Col')f0.(Q1ity with the 
accounting principles'1J€nerally accepted in India including t~,~:ibd AS, bt'tQ.~ state of 
affairs of the Company as at 31st March, 2018, and its lq'S$. (fi(1ancial performance 
including other comprehensive income), its cash flows and th~ ¢hanges in equity for the 
year ended on that date. \~\.· ' ., 
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Report on Other Legal and Regulatory Requirements 

1. As required by the Companies (Auditor's Report) Order, 2016 ("the Order") issued by 
the Central Government of India in terms of $ub-section (11) of section 143 of the Act, 
we give in the 'Annexure-A', a statement on t~e matters specified in the paragraph 3 and 
4 of the Order, to the extent applicable. 

2. As required by Section 143 (3) of the Act, we report that: 

(a) we have sought and obtained, except for the matter described in the 'Basis for 
Qualified Opinion' paragraph above, all the information and explanations which to 
the best of our knowledge and belief were necessary for the purposes of our audit 
of the aforesaid standalone lnd AS financial statements. 

(b) except for the possible effect of the matter described in the 'Basis for Qualified 
' Opinion' paragraph above, in our opinion proper books of account as required by 

law have been kept by the Company so far as it appears from our examination of 
those books. 

(c) the balance sheet, the statement of profit and loss, the cash flow statement 
and statement of changes in equity dealt with by this Report are in agreement with 
the books of account. 

(d) except for the possible effect of the matter described in the 'Basis for Qualified 
Opinion' paragraph above, in our opinion the aforesaid standalone lnd AS 
financial statements comply with the Accounting Standards specified under 
Section 133 of the Act, read with Rule 7 of the Companies (Accounts) Rules, 
2014. 

(e) on the basis of the written representations received from the directors as on 31 
March 2018 taken on record by the Board of Directors, none of the directors is 
disqualified as on 31 March 2018 from being appointed as a director in terms of 
Section 164 (2) of the Act. 

(f) The qualification relating to the maintenance of accounts and other matters 
connected therewith are as stated in the Basis for Qualified Opinion paragraph 
above. 

(g) With respect to the adequacy of the internal financial controls over financial 
reporting of the Company and the operating effectiveness of such controls, refer 

to our separate Report in "Annexure-8": /~::.>~~~-·- > .. 
: /;"'"' r , ;·· '·">., 

(h) with respect to the other matters to be included in t~f~J?8tfilor'k R~:Rprt in 

accord.a~ce with Rule 11 of the C~mpanie~ (Audit and A~~Jf~_~·r·s···r···-~u .. l~s,_ ?9~~~~· in 
our op1n1on and to the best of our 1nformat1on and accord hg,\t()-. th~ expla c;l1tl s 

• \'·;;;\•••·' .. , ·" II 

g1ven to us: '\\"~-: . /. ; 
~~~;·~1~~i /\,~~·.' ;:1::/ 
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i. lhe Company does not have any pending litigations which would impact 
its financial position; 

ii. the Company did not have a~y Long term contract including derivatives 
contract as such the question of commenting on any material foreseeable 
losses thereon does not arise. I 

iii. there has been not been an occasion in case of the Company during the 
year under report to transfer any sums to the Investor Education and 
Protection Fund. The question of delay in transferring such sums does not 
arise. 

For Ajay B Garg 
Chartered 

/A Garg 
Proprietor 
Mem No: 032538 
Place of Signature: 
Dated : 301

h May, 2018 

~------~-- . ····--·· 
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'Annexure- A' to the Independent Auditor~' Report 

Referred to in paragraph 1 under the heading 'Report on Other Legal & Regulatory 
Requirement' of our report of even date to th~ standalone lnd AS financial statements of 
the Company for the year ended March 31, 2018, we report that: 

(i) (a) The Company has maintained proper records showing full particulars, 
including quantitative details and situation of fixed assets; 

(b) The Company has a regular programme of physical verification of its fixed 
assets by which fixed assets are verified in a phased manner at reasonable 
interval. In accordance with this programme, certain fixed assets were verified 
during tho yoar nnd no material discrepancies woro noticed on such verification 
In our opinion, this periodicity of physical verification is reasonable having regard 
to the size of the Company and the nature of its assets. 

(c) According to the information and explanations given to us and on the basis of 
our examination of the records of the Company, the title deeds of immovable 
properties are held in the name of the company. 

(ii) (a) As explained to us, the inventories have been physically verified during the 
year by the management. In our opinion, having regard to the nature and 
location of stocks, the frequency of the physical verification is reasonable. 

(b) In our opinion, the discrepancies noticed on physical verification of the 
inventory were not material in relation, to the operations of the Company and the 
same have been properly dealt with in the books of account. 

(iii) The Company has granted loans amounting to Rs.38.39 Crores to two parties 
covered in the register maintained under section 189 of the Companies Act, 2013 
('the Act'). 

(a) In our opinion, the rate of interest and other terms and conditions on which 
the loans had been granted to the bodies corporate listed in the register 
maintained under Section 189 of the Act were not, prima facie, prejudicial to the 
interest of the Company ' 

(b) In the case of the loans granted tq the bodies corp,~(aie>listed,in the register 
maintained under section 189 of the Act, the borrowel~<h;~ye been reg41ar in the 
payment of the interest, if any applicable; and repaym~~'f1:t\ofpr~incipa~demand. 

\\ ', 
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The terms of arrangements do not stipulate any repayment schedule and the 
loans are repayable on demand. 

(c) There are no overdue amount for more than 90days in respects of the loan 
granted to body corporate listed in the register maintained under section 189 of 
the Act. 

(iv) In our opinion and according to the information and explanations given to us, lt1e 
company has complied with the provisions of section 185 and 186 of the 
Companies Act, 2013 in respect of loans, investments, guarantees, and security. 

(v) The Company has not accepted any deposits from the public and hence the 
paragraph (v) of the Order relating to: directives issued by the Reserve Bank of 
India and the provisions of Sections 7.3 to 76 or any other relevant provisions of 
the Act and the Companies (Acceptance of Deposit) Rules, 2015 or any rules 
framed there under with regard to the deposits accepted from the public are not 
applicable to the company. Accordingly we have not commented upon the 
paragraph (v) of the Order. 

(vi) Pursuant to the Companies (Cost records and audit ) Rules 2014 and as 
prescribed by the Central Government under section 148(1) of the Act, we are of 
the opinion that prima-facie, the provision ot maintenance of prescribed accounts 
and cost records are not been applicable to the Company. 

(vii) (a) According to the information and explanations given to us and on the basis of 

our examination of the records of the Company, amounts deducted/ accrued in 

the books of account in respect of undisputed statutory dues including provident 

fund, income tax, sales tax, wealth tax, duty of excise, service tax, duty of 

customs, employees' state insurance ; value added tax, cess and other material 

statutory dues have been regularly deposited with few delay in some cases 

during the year by the Company with the appropriate authorities. 

(b) According to the information and explanaliom; given to us, no undisputed 

amounts payable in respect of provident fund, income tax, sales tax, wealth tax, 

service tax, duty of excise, duty of customs, value added tax, cess and other 

517"518~-HREEKAN-T-CHAMBERS, V.N.PURAV MARG, C!-lEMBUR, MUMBAI 400071 
TEL: 67978001, FAX: 67978002. EMAIL: AJAY@AJAYGARG.COM 

material statutory dues were in arrears as at 31 J~:£larq:f1:2:918 for a period of more 
.<~j./ <',?~ ' . ~--:'! /·~t. J·~·<~:-:-.. 

than six months from the date they became/P~¥table ·exc!;3pt Income Tax of Rs. 
: // \t;/ \ \ ',\. 

47.87 Lakhs, and TDS of Rs.59.04 Lakhs (~ ·• ,~----_ <\). 

\.\ c·:· . .-~', ·., 
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(c) According to the information and explanations given to us, there are no 
material dues of wealth tax, duty of customs and cess which have not been 
deposited with the appropriate authorities on account of any dispute. 

' 

(viii) Based on our Audit procedures and 'according to information and explanation 
given to us, the Company has paid dues to banks with certain delay. The 
Company has not any overdue outstanding dues to financial institutions, banks 
as at 31 51 March 2018. . 

(ix) Based upon the audit procedures performed and the information and explanations 
given by the management, the company has not raised moneys by way of initial 
public offer or further public offer including debt instruments. The term loans have 
been applied for the purpose for which: they were obtained. 

(x) Based upon the audit procedures performed and the information and explanations 
given by the management, we report that no fraud by the Company or on the 
company by its officers or employees has been noticed or reported during the 
year. 

(xi) Based upon the audit procedures perfo
1

rmed and the information and explanations 
given by the management, the managerial remuneration has been paid or 
provided in accordance with the requisite approvals mandated by the provisions 
of section 197 read with Schedule V to the Companies Act; 

(xii) In our opinion, the Company is not a Njdhi Company. Therefore, the provisions of 
clause 3 (xii) of the Order are not applicable to the Company. 

(xiii) In our opinion, all transactions with ltle related parties are in compliance with 
I 

section 177 and 188 of Companies Act, 2013 and the details have been 
disclosed in the lnd AS financial Statements as required by the applicable 
accounting standards. 

(xiv) Based upon the audit procedures performed and the information and explanations 

given by the management, the company has not made any preferential allotment 

or private placement of shares or fully 'or partly convertible debentures during the 

year under review. Accordingly, the provisions of clause 3 (xiv) of the Order are 

not applicable to the Company and her;1ce not commented upon. 

(xv) Based upon the audit procedures performed and the infor¢~~i§h ~n~.~Xr?,,lanations 
' // .> .f ·<.' '•/ \\ 

given by the management, the company has not e7(~~E{d {In.tn a~~:;::r~n-cash 
transactions with directors or persons connected wl~~;~.~~il:n. 0 Asc~,~~Othe ./ 
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provisions of clause 3 (xv) of the Order are not applicable to the Company and 

hence not commented upon. 

' 
(xvi) In our opinion, the company is not requjred to be registered under section 45 lA of 

the Reserve Bank of India Act, 1934 $nd accordingly, the provisions of clause 3 

(xvi) of the Order are not applicable to the Company and hence not commented 

upon. 

For Ajay B Garg 
Chartered Accounta.n.t: 

fi /"• / 
!i :-/i_ 

..- \\~':::;).\ 
A Garg ,\.<-;.\, 

Mem No: 03253~':·,,~~)~· 
''<':"~':."~:::; ~ ... 

Place : Mumbai 
Dated : 301

h May, 2018 
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'Annexure- B' to the Independent Auditor'~ Report 

[Referred to in paragraph 2(g) under the heading 'Report on Other Legal & Regulatory 
Requirement' of our report of even date to the standalone lnd AS financial statements of 
the Company for the year ended March 31, 20;18.] 

Report on the Internal Financial Controls under Clause (i) of Sub"section 3 of 
Section 143 of the Companies Act, 2013 ("the Act") 

We have audited the internal financial controls over financial reporting of M/s. ARSS 
Developers Limited ('the Company'), as of 3;1 March 2018 in conjunction with our audit 
of the standalone lnd AS financial statements nf the Company for the year ended on that 
date. 

Management's Responsibility for Internal Financial Controls 

The Company's management is responsible for establishing and maintaining internal 
financial controls based on the internal control' over financial reporting criteria established 
by the Company considering the essential components of internal control stated in the 
Guidance Note on Audit of Internal Financial Controls over Financial Reporting issued by 
the Institute of Chartered Accountants of India ('ICAI'). These responsibilities include the 
design, implementation and maintenance of adequate internal financial controls that 
were operating effectively for ensuring the orderly and efficient conduct of its business, 
including adherence to company's policies, thEp safeguarding of its assets, the prevention 
and detection of frauds and errors, the accu'racy and completeness of the accounting 
records, and the timely preparation of reliable financial information, as required under the 
Companies Act, 2013. 

Auditors' Responsibility 

Our responsibility is to express an opinion on the Company's internal financial controls 
over financial reporting based on our audit. We conducted our audit in accordance with 
the Guidance Note on Audit of Internal Financial Controls over Financial Reporting (the 
"Guidance Note") and the Standards on Auditing, issued by ICAI and deemed to be 
prescribed under section 143(1 0) of the Companies Act, 2013, to the extent applicable to 
an audit of internal financial controls, both applicable to an audit of Internal Financial 
Controls and, both issued by the Institute qf Chartered Accountants of India. Those 
Standards and the Guidance Note require that we comply with ethical requirements and 
plan and perform the audit to obtain reasonable assurance about whether adequate 
internal financial controls over financial reporting was established and maintained and if 
such controls operated effectively in all material respects. 

Our audit involves performing procedures to obtain audit evidence about the adequacy of 
the internal financial controls system over financial reporting and their operating 
effectiveness. Our audit of internal financial controls over financial reporting included 
obtaining an understanding of internal financial controls over financial reporting, 
assessing the risk that a material weakness exists, and testing and evaluating the design 
and operating effectiveness of internal control based 9J1''th,e a~,sessed risk. The 
procedures selected depend on the auditor's judgment, ~o/gf~Cfing~t~~;~:~~essment of the 
risks of material misstatement of the lnd AS financial sta,~err)ents, \Nhel~eY:\due to fraud or 

error. ' (\d c. · :;~~ 
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We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to 
provide a basis for our audit opinion on the Company's internal financial controls system 
over financial reporting. · 

Meaning of Internal Financial Controls ove~ Financial Reporting 

A company's internal financial control over financial reporting is a process designed to 
provide reasonable assurance regarding th~ reliability of financial reporting and the 
preparation of lnd AS financial statements for external purposes in accordance with 
generally accepted accounting principles inGiuding the lnd AS. A company's internal 
financial control over financial reporting includes those policies and procedures that (1) 
pertain to the maintenance of records that, in reasonable detail, accurately and fairly 
reflect the transactions and dispositions of the assets of the company; (2) provide 
reasonable assurance that transactions are recorded as necessary to permit preparation 
of lnd AS financial statements in accordance with generally accepted accounting 
principles including the lnd AS, and that receipts and expenditures of the company are 
being rnade only in accordance with authorisations of mnnagement and directors of the 
company; and (3) provide reasonable assurance regarding prevention or timely detection 
of unauthorised acquisition, use, or disposition of the company's assets that could have 
a material effect on the lnd AS financial statements. 

Inherent Limitations of Internal Financial Controls Over Financial Reporting 

Because of the inherent limitations of internal financial controls over financial reporting, 
including the possibility of collusion or improper management override of controls, 
material misstatements due to error or fraud may occur and not be detected. Also, 
projections of any evaluation of the internal financial controls over financial reporting to 
future periods are subject to the risk that the internal financial control over financial 
reporting may become inadequate because of changes in conditions, or that the degree 
of compliance with the policies or procedures may deteriorate. 

Opinion 

In our opinion, the Company has, in all material respects, an adequate internal financial 
controls system over financial reporting and such internal financial controls over financial 
reporting were operating effectively as at 31 March 2018, based on the internal control 
over financial reporting criteria established by the Company considering the essential 
components of internal control stated in the Gpidance Note on Audit of Internal Financial 
Controls Over Financial Reporting issued bi the Institute of Chartered Accountants of 
India. 

For Ajay 8 Garg . 
Chartered Accountant 

A Garg \, 
Mem No: 032538, 

'\,,' 

Place : Mumbai 
Dated : 301

h May, 2018 
···----~-----------~----------------------· --~---------------
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ARSS Develop{'rs Limited 
CIN : lJ452090R20<>7PLCo0920t 

BALANCE SHEET 
(Rupees in' Lakhs') 

1. Non-ctnTt~nt A<>scts 
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(b)Capital Work··in-progrcss 
(<')hlnn).!ihlc 1\sscts 
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(i) lnvcstrmcnts 
(ii) Trade Rcccivahlcs 
(iii)l.il:.ti1S 
(i1·)0thcr J.'inanci•.d Assets 

(••) lk:!i~JT(>d 'l':rx ;\ssers (ni:t) 

(f) Other Non .. Currcnt Assets 
:L Clli'l",~nt Assets 

:r.lnvcntoi'ics 
l>.Financ:aJ Assets 

(i) ini'CS[!ll<'ll[S 
(ii) Tmdc Hecci•·uhles 
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(I') Lo:Jils 

(l'i) Other Financial .'\ssl!'c:i 
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ARSS Developers Lhnited 
CIN : U452090R2007PLCoo9201 

STATEMENT OF PROFIT AND LOSS 

Incotne 
I. Revenue From Operations 
!!.Other Income 
lli.Otllc" C<Jins/(Losscs) 

Tot::l Inc01ne 
IV. Expenses 

(a)Co~t of Materials Consumed 
(b)Cost Of Goods/SerYices Sold 
(c)Char.ge in Inventories (Increase) /Decrease 
(d)Depreeintiun rmct Amottization expenses 
(c) l•:mployee Benefit Expens'Js 
(!)Finance cost 
(g)CtLcr Expenses 

Total Expenses 
V.l'1·ofit Hd'nre l1xceptionalltcms and Tax 
E:<ccptiunal ltems 
VI .Profit Before Taxes 
\/1 J. T<tX E:<>:J)CJ1SCS 

(::,)Cu:Tent '1':1x 
lh)T~1x of Earlier Years 
(c) Deferred Tax 

VHJ.Prl)i11 (Loss) fm· the P(~J·iod 
!X.Othl~l' Comprehensive ln<:ome 
,t, ('I llemr; that-will not be \'Cdo.ssi l'ied to profit or 
~\.,.\,,. : 
(<1) \.:h;~n)',cs <n ilwesln1ents in eq11ity shares carrie::! at 
i,.J!;· ·.;,1iuc through OC! 

(b) :l,c:mcnsllr<'ment of ddlnc.:l employee bcnetit plans 

{ii) lllCC'l'lt" 1.:1x 1·dnting to i.tcrns that will not he 
.'.'l~d:.lc'si/i.t~d to •.n·ofil or loss : · 

or; :~c,;;l;t,;li~m'sun-,lus 01~ l'!''>pcrty, Pbt:l 1::< 

l•:;:; ll '}llllt': 11 

on. Rl'.-mcasu~c:nlent of defined employee benefit 
plrws 
B (i) Hn:-.s lllat wnl b;,•. l·•~-::1 :wsitied to pt·o!ii o:· 
lo~;s : 
(::\) Chonges in il1\·c~;tnH~r:t~ o!·ltct: Uvt.Jl cqui!)' 
~l:<t1·c:' ':dlTir•cl nt F:1ir Val•Jc throuflh DCI (FVOCl) 
(H) 'Inc<•nc tax relating \o items that wiil be 
r<;1·ii~s~.itkd 1(> p:·otit or lns.s: · 

X.Total Other <:(Hitp.•·chcn~;ivc lnr.omc <t~'\cr t.t .. -..: 

Xl.'l'<;lni compt·chcnsive income for the pe'.'iocl 

.<l·f, Earpings_!H:l' <-:~ruity si1n1·•:: 
(:) ~~~lsk 
(!1) Diln•,•:d 

.Si?_;;iik:;nt A~count_in~ Folicics nnd Note~ lo J\:.(:;,u~1!c, 
Nr~t.t~s yc1n.:1i n[~.l~:.;l'! ~~f :F~ ~:utlc;;.l .. {~t?t·.~n1ont 

i\.'i P~·'' ow· report of cvmr. dat~ ~lLJifi~llt:it~· 
_.,_/"'·/ 

~·.·l >.:o.·· o:3253B 

l):tte : ·~he ~;'>th d:-1y of 
!~hi1 !>an~r;wm· 

20 

21 

22 

24 
23 
5 
25 
26 
27 

10 

1 

11 

2 

31 

28 
14 

631 
9 ----------- ---- --·-- --- . 

69 
26 

~~~~~- -~~95"~" 

3 

28 
68 

379 
18 

=~~~=-~~~~-~=:Z 15 ·- '"~'~"~-"""'~"=·-=·=-~~!?, .. 
(704) (401) 

(704) (4<H) 

('l) 
:o ·-----·-=~:~~~-~--==~I7o2)~ 

( -, 
·- - ---·- -' - ·--- _,_5_1_ 

._, ___ ,{40_~~ 

3:) 
:-_,·) 

(707) (406) 

(10.86) t>-~-9) 
(10-b(l) (l).:,:(_l) 

FlH' and on bdudf of the P.oanl 

A. ' A-1 (!"'' .--

:,;,;! Al~~u-wtd 
Director 

~l~~:;:al 
Directl!r 
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f'E..;' : U.qs~ogOR2oo7PLCo09201 

STATEMEXT OF CH.A.NGES IX EQUITY 

(Rupees in INR' Lakhs) 
A. Equity Shm'e Capital 

c __ · __ Par'tjcuhn:_s Amount I 

~s n.t_!_j\prH 2016 . 6iii:J 
ls;.pang~ in ~qui tv ,;har~ C8. pitai J__ ___ ·------ _-_ l 
\As at31 March 2017 i 6511 
·tc··-~-;-;;.;-:-;-;- ,...,.;._ :~1 ·;::-;·;,---,;-l---,-·----·-----~-1 
'-"''1.:u.;..~S .L ec;.,u~~ 1a.J;;_~aDJ c£.._ __ 1 __________ ..:. 

jj\s at ~1 March 2018 I 651 

B. Othc1· Eauity 
---'"------

AU!·ibutable to owners of ARSS Developers Limited 

I. ~--~--- . Reserves&Surplus :1 

,.~ .L.... 1 · s1· .... 1 • • . , .. x ard.~U a1·s : 1are r>-PPJlC~tion : G 
1 

S . . : R . d ' 
1 · M. · enera . ecurities ! etatne 1 
, , " onev p . R 1 • 
1 l • Rcserve5 ren11um eserve earnings f 

!Balance at u' .. pril!!OJ6 . -I -i 2,072l (1,511)1 561 

Total 
other 
equity 

~11!.}~)~~~1~~~.~~3~:-:~~-==--~~:_=j_-~~=-~~=--~-~=~-==~--=~-~-==-=~-~-==----- - (406)i (406)1 
! Otl1e1 COE: rne!,e:lsi·,''O income . . - -1 - -I 
l ~Ui.c.:U-,.::\TI:npraTCTl::t~~.fiTCUYTie---1-, ----· _ -1 -~ ( 06)! 
u·~......-1~~-~-~-~------------_;_--·-----------·-----~----------t· ' 4 I 
kQth2r .:\9-E_stments. __________ j___ -I _, -
· Iss11e of em!itv shares i -: - f -I - i ------- - ----· ·--~---------+--------+ 

(406) 

Dividends caid ! -' -! - - i 
-Bcl~~~~12~---r---- -i r 2,0721 (1,917)1 1551 
F'folit forthe vt:,<::.f : - - i -I (707) i (707) 
Other coe}pzehensive income---~------ -[ .---- -i -I 

R~:L~,· '-'~~-~:-:u"'~-·-te-~~·---m·~-, --- ---_ - - - -I (707)1 (707)1 

~~~1~~:9~}i~lf.;~h-2o18 J_~---- -------r--------+-- 2,07~~ (2,624)
1

1 (552)1 

As per our report of ev~n date attached. 

L)~tt(: : ~r~-:c .-~·-)th ~L-~:: 

t~h~;h~·i!l!;'·:-;\~ ;~_, .. 

For and on behalf of the Board 

..&..,1:i! 1\.garwal 
Director 

~·~~ 
Sunil Agarwal 

Director 



Qpcratim~.i).ctiviti~~ 

ARSS Developers Limited 
CIN : U452090R2007PLCoo9201 

STATEMENT OF CASH FLOWS 

i>rofit before tax from continuing operations 
Profit/ (loss) before tax from discontinuing operations 
Profit before tax· 
Adjustments for 
lkprec:iation on Property, plant and equipment 
i .oss/(Gain) on Sale of Property, plant and equipment 
Re· meas11rement of defined employee benefit plans 
Interest Income 
Dividend Income 
Operul inq pro(il /(loss) before IVOI'king capital clwnqes 
\Vorking capital adj~wtmcnts: 
II lei ~Ca"·,)( dL'CTeasc) in shorl-ten,1 Borrowings 
l:: ... :·cnsc•/(dec:·easc) in Trade payablcs 
lncrL'ac;c;'(dccrcase) in other eurTL'r,t ltabilities 
rncreasc/(ck.crcase) in other long-~e:·m liabilities 
Dt•crcasc/(increase) in trade receivables 
fJc~creasc/(increasc) in provisions 
Dl'crcascj(increase) in other curre:1t assets 
Dcc:ccase;(increasc) in other non-current a~'sets 
lkcn'ase;(increase) in other ,wn-c:urrent fin,1_ncial assets 
Dc:cTeasc/(ir:crc[lSC) in othc;· CtllTL~nl finar~cial liabilities 
!)J•crensP/(increase) in sh01t-term lo::ns U!l'.l ad••<wces 
lkcr·.~~!sc/(incrcase) in Long-term !o~m~; and advances 

(704) (1\0l) 

···-··-----~-~--------

(704) (4<H) 

28 

(1) 

(6;7) 

( 1')0) 

19 
't6 

~~c 

511} 
r· --_~....., 

.... h::J~/ 

~!g 

(:~7:J) 

(.'):)<1) 
( l C) j 

(') )\ 
.._... ~-~; 

;.! :·~ 

114 

(il,'71)6 J 
~,~!.Oh 

-~-~-··--·----- -----------~--- --··-·--·--·---·-· 

I t,('(JI!ll' t:tXl'~; pqid 
NKl' CASH INF!.mN !'RO.t\1 OPEHATINGA{:TJVlTI(l.;:;; (A) 
lll\;~~HI iJU; c:.\c;JjyjJ~~,'i 
Purchase of prope,·ty, !!!ant and cq.uipmen~ 
!'iil'i''1ase of lntang.ible Asset~; 
l'tiiTh;~sc/(Salc) of Tnvc•stnwnts 
ltltL'Il'Sl n~ceivcd (finance income) 
l)j,·ickll(lreccivcd (fina:lC'~ income) 
'>,; i ·:T CAS l r 0 UTFf ,0\Y I<'R OM I~VES'fi.N G A CTIVrTI EG (H) 
i1in~nei11'v Adi\,itic,.; , 

A ••••o••-•••c••••·••••~'L,.,,,, •• ,, __________ .,, 

Fn?cc:eds from issue of f)qurty siulres 
l'roctecl,s fro1<1 s<;curitics prendum 
lJ; i.Cl'.C01 pnid 
PJ·(;cf:cd~/(Rc:lnynwnt) from b:JJT()\'iings 

l\( 1T C\Sli iNFI.OW (OlTI'FlOW) FROM FINANCING ACTlVITlES 

Nn i;~,T(~as<.: (dcc,I':O:wc) in emdt o:td easb equivakn~f:. {J,+I;·IC) 
c,;;: 1J and~·;~~~; i'Cilliva!ents nt th·~ bq:dnning o!'lhc yc~Dr 
C:<:d,1 u nd 1;~~sh C~Jui-\'.l!cnts ttl ycnt• end 

As jH~t· ow·rcrwt•t of1•.ven date attached. 

~3hpb;Hlt,.~.S:\·V~Ut. 

•·.· ~ ; 

i' 

ri,:J(~4 (:.L49t~) 
(!) 

··--- -- ____ $_2:}~.-J (:i,4t)lj,1 

\:'.1) 

(2,·-11()) 

__________ _(~t'tJ[)) ...... - ~:.<.!) 

Jil/'.:19)_ - ---- -······· ; ,:>,/):!.:!. 

(:.!,949) :3~5:.?.'7 

(3) 
26 .[.:) 

~{) 

Fot• •n:don bchalfofthc Boal'd , ; 

t\~ t\-j_ 
t\nH Ag:.1~·wal 

Director 

., 

?u~b;::d 
Oirc•:lor 



N (}testo the Financial ~tatcments for the yea~:'' e11ded 31StiVf<lrch,2.ol.8 

1) Company 0Yerview 
ARSS Developers Limited (the company) is a public limited company incorporated and domiciled in India. The company is an associated entity of ARSS 
infrastructure Projects Limited. 

2) SIGNIFICk~T ACCOUNTING POLICIES 
2.1 Basis of preparation 

(i) Compliance ·with Ind AS : 
The financial state:11ents comply in all material aspects with India:1 Accounting Standards (Ind AS) notified under Section 133 of the Companies Act, 
2013 (the Act) ,Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2:::ns and other releYant provisions of the Act. 
The financial statements up to year ended 31 March 2017 were rrepared in accordance with the accounting standards notified under Companies 
(Accounting Standard) Rdes, 2006 (as amended) and other releva:~t provisions of be Act. 
These financial sta:ements are the first financial statements under Ind AS. Refer to Note No 39 for an explanation of how the transition from 
previous GAAP to I::ld AS has affected the company financial position, financial pe1formance and cash flows. 

(ii) Historical cost convention : 
The financial statements bve been prepared under the historical rost conventior:. except for the following: 
a) Ce1tain financial assets and liabilities that is measured at fair value; 
b) Net Defined Obligations 
c) Assets held for sale 

(iii) Current And Non -Current Classification 
All assets and liabilities have been classified as current and non-cw rent as per the con: pany's operating cycle and other criteria set out in the Division 
II of Schedule III to the Co1:1panies Act 2013. The company has ascertained its operating cycle as 12 months for the purpose of current and non­
current classifications. 

2.2 Property, plant and equipment, Intangible Assets and Capital Work-in-progress 

i) Recognition and Measurement 
All other items of property, plant and equipment are stated at historical cost less accumulated depreciation. Historical cost includes expenditure that 
is directly attributable to the acquisition of the items. 
Subsequent costs are included in the asset's carrying amount or recognized as a separate asset ,as appropriate , only when it is probable that future 
economic benefits associated with the item will flow to the company and the cost of the item can be measured reliably. The carrying amount of any 
component accounted as a separate asset is derecognized when replaced. A.ll other repairs and maintenance are charged to profit and loss during the 
reporting period in which they are incurred. 
The cost of PropeiT.J-', plant and equipment not available for use as on each reporting date are disclosed under capital work-in-progress. 

ii) Transition to Ind AS 
On transition to Ind AS, the entity has elected to continue with the :::arrying value of a] of its property, plant and equipment recognised as at 1 April 
2016 measured as per the previous GAAP and use that carrying value as the deemed cost ofthe property, plant and equipl1lel1J:, ~:c '" 

,--- ,.,-·' -- :~:-·~-,__,_ 
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·Note~ to tl).e J"iilagcial Stat~~~nts for.they~a,r.~nded 3IStMarch,"2Q:t8 
iii) Depreciation methods, estimated useful lives and residual value 

a) Depreciation is calculated using the Straight Line Method (SLM) to allocate their c:>st ,net of their residual values over :heir estimated useful life. 
The useful life has bePn determined based on the technical evaluation doue by the incependent experts. 

h) Any asset whose aggregate actual cost does no~ exceed five thousand rupees has been fully charged off in the year of addition. 
c) The residual values are not more than s% of the original cost of the assets.The asset's residual values and useful life are reviewed and adjusted at the 

end of each reporting period. 
d) Depreciation on assets purchased/acquired duri::1g the year is charged from the date of purchase of the assets. Assets that are acquired during the 

year are depreciated on pro rata basis from h2 date of such addition or, as the :::ase may be , up to the date on wl:ich such assets has been 
derecognized. 

e) An asset's canying amount is written down iomediately to its recoverable amou:1t if the asset's carrying amount is greater th.:.n its estimated 
recoverable amount. 

f) Gains and losses on disposals are determined by comparing proceeds with carr_.ri:1g amount. These are included in profit or loss within other 
gainsj(losses). 

g) Leasehold land has been amortized over corresponding lease period. 

2.3 Revenue recognition : 
Revenue is recognised to the extent that it is probable that the economic benefits will tlow to the Company and the revenue can be rel:ably measured, 

regardless of when the payment is being made. Revenue is measured at the fair vah.:e of the consideration received or receivable, taking into account 

contractually definec terms of payment and excluding taxes or duties collected on bel:_alf of the government. 

The specific recognit:on criteria described belmv 1:mst aiso be met before revenue is re,::ognised. 
Contract revenue (Coastruction Contracts): 

Contract revenue and contract cost associated with the t:onstruction of road are recognised as revenue and expenses respectively by reference to the 

stage of completion of the projects at the balance sheet date. The stage of compl2tion of project is determined by the proportion that contract cost 

incurred for work performed up to the balance sheet date bear to the estimated total contract costs. Where the outcome of the construction cannot be 

estimated reliably, revenue is recognised to the extent of the construction costs incun·ed if it is probable that they will be recoverable. If total cost is 

estimated to exceed total contract revenue, the Company provides for foreseeable loss. Contract revenue earned in excess of billing has been reflected 

as unbilled revenue anc billing in excess of contract revenue has been reflected as unearned revenue. 
2.4 Other Incomes 

a) Dividends shall be recognised as revenue when the shareholder's right to receive paycent is established. 
b) Interest shall be recognised as revenue using the e:fective interest method as set out ir:. Ind AS 109. 
c) Revenue other than above is recognised only when it is probable that the economic benefits associated with the transaction will flow to the entity. 

However, when an uncertainty arises about the coUectabi!ity of an amount already inc~uded in revenue, the uncollectible amount or the amount in 
respect of which recove:y has ceased to be probable is recognised as an expense, rathe: than as an adjustment of the amount of revenue originally 
recognised. 

~ 
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2.5 Inventories : 
Raw materials,Stores and spares,Semi-finsihed goods, traded and finished goods 

Inventories are valued as under-
a) Raw materials, Stores spares, loose tools and E:·ection materials are valued at at the lower of cost or net realisable value; 
b) Finished goods are stated at lower of Cost or Net Realisable Value; and 
c) Saleable scraps, whose cost is not identifiable, are valued at estimated realisable value. 

Cost of raw materi:J.ls and stores comprises cost of purchase. Cost of inventories also include all other costs incurred in bringing the inventories to 
their present location and condition. 
Net realizable value is the estimated selling price in the ordinary course of business after deduction of the estimated cost of completion and the 
estimated costs necessary to make the sale. 

2.6 Financial Instruments 
Financial assets and liabilities are recognized when the company becomes a party to the contractual provisions of the instrument. 

Financial Assets 
(i) Trade Receivables 

Trade Receivables are recognized initially at fair value and subsequen:ly measured at amortized costs less provisions for impairment. 

(ii) Other Financial Assets 

a) Classifications 
The company class:fies :ts financial assets into the fol1owing categories: 
#Those to be measured subsequently at fair value (either through other comprehensive income or through profit and loss) 
#Those measured at c.mortized costs 

The classification deper:ds upon the business model for managing the financial assets and contractual characteristics of the cash flows. 

b) Measurements 
Initial Recognition: 
Financial assets are i:J.itial!y measured at fair value. Transaction costs that are directly attributable to the acquisition or issue of financial assets 
(other than financial assets at fair value through profit or loss) are added to or C.educted from the fair value measured on initial recognition of 
financial assets . The trc.nsaction costs directly attributable to the acquisition of financial assets at fair value through profit or loss are immediately 
recognized in profit o::-loss. 

~ 
.. 

. . 



Notes to th~Finan:cialSt..at~h!ents for!h~yearended.:ji$tM3ich~201.S 

Subsequent Measurement: 
Tloere are three subsequent measure:1wm categories };,to which the con:pany classit]e,3 its debt instrument financial assets: 

# measured at amortized cost 
Financial assets are subsequently measured at amortized cost if these financial assets are held within a business whose objective is to hold these 
assets to collect contractual cash f1ows and the contractual terms of the financial assets give rise on specified dates to cash flow that are solely 
payments of principal and interest on the principal amount outstanding. 

## measured at fair value through other comprehensive income 
Financial assets are measured at fair value through other comprel:eusive income, if these financial assets are held within a business whose objective 
is achieved by both collecting contractual cash flows on specified dates that are solely payments of principal and interest on the principal amount 
outstanding and selling financial assets. 

### measured at fair value through profit or loss 
Financial assets are measured at fair Yalue th::-ough profit or loss unless it is measured at amortized cost or fair value through other comprehensive 
income on initial recognition. 

Equity instruments : 
An equity instruments is a contract that evidences residual interest in the assets of the company after deducting all of its liabilities. Equity 
instruments recognised at the proceeds received net off direct issue cost. 
All equityi~st:·uments classified under fina:;cial o.ssets are subsequently measured a: fair value.The company has made an irrecoverable election at 

the time of initial recognition to account for the equity instrument 2t fair value through other comprehensive income. 

c) Jmpairnicnt of Financial Assets: 
The company assesses on forward looking basis the expected credit losses associat::d with its assets carried at amortized costs. The impairment 
methodology applied depends on whethe:- there has been a significant increase in credit risks. 
For trade receivables only, the company applies the simplified approach permitted by Ind AS 109,"Financiallnstruments", which requires expected 
life time losses to be recognized from initial recognition of the recei·.,ables. 

d) Dcrecognition of Financial Assets: 
A financial assets is derecognized only when : 
The company has transferred the rights to rective cash flows from the financial assets or 
Retains the contractual rights to receive the cash flows of the financial assets but assumes a contractual obligation to pay the cash flows to one or 
more recipients. 

~~-c,, 

ij 



Notes. to the FinancialStateilleittsfor they~<:lreuded 31stl\f?:rcil;2{:,t8 

Financial Liabilities 

a) Borrowings : 
i. Borrowings c~re initially recognized at fair vabe, net of transaction co:;ts incurred. Borrowings are subsequently measured at amortized cost. Any 

differenee between the proceeds (net of transaction costs) and the :-edemptio1: amount is recognized in profit or loss ever the period of the 
borrowings using the effective intere<>t method. 

ii. Borrowings are ;emoved from the halance sheet when the obligdion specified in :be contract is discharged, cancelled or expired. The difference 
between the carrying amount of a financial liability that has been extinguished or ~ransferred to another party and the consideration paid, including 
any non-cash assets transferred or liabilities assumed, is recognise:l in r-rofit or loss as other gains/ (losses). 

iii. Borrowings :::nc cbss~fied as current liabilities unless the entity has an ·1nconditionai right to defer, settlement of the liability for at least 12 months 
after the reporting period. ·where there is a breach of a material provision of a long-term loan arrangement on or before the end of the reporting 
period with the effect that the liability becomes payable on demand on the reporting date, the entity does not classifY the liability as current, if the 
lender agreed, after the reporting period and before the approval of the financiai statements for issue, not to demand payment as a consequence of 
the breach. 

b) Trade and other payables : 
These amounts represent liabilities for goods and services provided to the entity prior to the end of financial year which are unpaid. The amounts are 
unsecured and are usually paid within 45 days of recognition. Trade anc other payables are presented as current liabilities unless payment is not due 
within 12 months after the reporting period. They are recognised :nitia:iy at their fair value and subsequently measU!·ed at amortized cost using the 
effective interest method. 

c) Other Financial Liabilities 
Financid liahilitif's are meast;red at amortized cost using effective interest method. Financial liabilities carried at fair value through profit or loss are 
measured at fair value with all changes in fair \·alue recognised in the statement of pnfit and loss. 
Interest bearing loans and borrowings are subsequently measured at vmortizec cost using effecl:ive interest rate method. Gain and losses are 
recognized in profit and loss when the liabilities are derecognized. 

d ) Offsetting of Financial Instruments: 
A financial asset and a financial liability shall be offset and the net amount shall be ?resented in the balance sheet when, and only when, an entity: 

(a) currently has a legally enforceable right to set off the recognised amo:J.nts; and 
(b) intends either tc settle on a net basis, or to realise the asset and settlE the liability simultaneously. 

2.7 Employee benefits: 
(i) · Short-term employet' benefit obligations 

Liabilities for wages and salaries, including non-monetary benefi::s, that are expected to be settled wholly within 12 months, after the end of the 
period, in which the employees render the related serviee, are rEcognised in resped of employees' services up to the end of the reporting period and 
are measured a~ the amounts expected to be paid when the liabilities are settled. Tte liabilities are presented as current employee benefit obligations 
in the balance sheet. 

AH Short term employee benefits such as salari.:cs, incentives, <:pecial av.'.lrd, medical benefits which fall due witbiq.l:§:n1oJ11hs of the period in which 
the employee renders related services, which entitles him to avail slwh benefits and non accumulating compeci)'s"fit~d abse1ices .(like maternity leave 
and sick leave) are recognized on an undiscounted basis and chargee to Profit and Loss Statement. ~l, 0 -· · ·-

. 
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Notes to the.Financial Statemerit$fortlieyear ended3i~t March;201.$<~ 
c• ' ••',_•.-.• 

(ii) Post-employment obligations 
Proddent fund obligations 
Contribution to the provide:1t fund, which is a defined contribution plan, madE' to the Regional Provident Fund Commissioner is charged to the 
Profit and loss Statement on accrual basis. 

2.8 Income tax : 
i. 

ii. 

iii. 

iv. 

v. 

vi. 

vii. 

The income tax expense or eedit for the period is the tax payable on the ·:urrent re:-iod's taxable income based on the applicable income tax rate for 
each jurisdiction adjusted by changes in deferred tax assets and liabilities attributab!e to temporary differences and to unused tax losses. 

The current income tax charge is calculated on the basis of the tax laws enacted or substantively enacted at the end of the reporting period in the 
countries where the company and its subsidiaries and associates operate and ger:erate taxabie income. Management periodically evaluates positions 
taken in tax returns with respect to situations in which applicable tax regulatiCol1 is subject to interpretation. It establishes provisions where 
appropriate on the basis of a:110tmts expected to be paid to the tax authorities. 

Current income tax expense comprises taxes on income from operation~ :n India and is determined in accordance with the provisions of the Income 
Tax Act, 1961.Minimum Alternate Tax (MAT) is paid in accordance with !he tax lc.\>S, which gives rise to future economic benefits in the form of tax 
credit against future income tax liability. The company offsets on a year en basis, the current tax assets and liabilities, where it intends to settle such 
assets and liabilities on a net basis. The current tax expense recognized i:1 the fina1:cial statements is net off MAT credit utilized during the period. 

Deferred income tax is provided in full, using the balance sheet approach, on temporary differences arising between the tax bases of assets and 
liabilities and their carrying amounts in the financial statements. Hovvever, deferred tax liabilities are not recognized if they arise from the initial 
recognition of goodwill. Deferred income tax is also not accounted for if it arises fro:n initial recognition of an asset or liability in a transaction other 
than a business combination that at the time of the transaction affects neither accounting profit nor taxable profit (tax loss). Deferred income tax is 
determined using tax rates (and laws) that have been enacted cr su·Jstantially en2c:ed by the end of the reporting period and are expected to apply 
when the related deferred income tax asset is realized or the deferred income tax liability is settled. 

Deferred tax assets are recognised for all deductible temporary differences and unused tax losses only if it is probable that future taxable amounts 
wili be available to utilise those temporary differences and losses. 

Deferred tax assets and liabilities are offset when there is a legally enforceable rig:1t to offset current tax assets and liabilities and when the deferred 
tax babnces relate to the same taxation authority. Current tax assecs and tax liabil:ties are offset where the entity has a legally enforceable right to 
offset and intends either to settie on a net basis, or to realise the asset and settle the liability simultaneously. 

Current and defer:·ed tax is recognised in profit or loss, except to the extent tha: it relates to items recognised in other comprehensive income or 
directly in equity. In this case, the tax is also recognised in other co:r.preh?nsive in,~cme or directly in equity, 
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2.9 Cash and cash cquiYalents : 
For the purpose of presentatiou in the statement of cash flows, cash and cash equivalents includes cash on hand, deposits held at call with financial 
institutions, other short-term, highly liquid investments with original maturities of twelve months or less that are readily convertible to known 
amounts of cash and which are subject to an insignificant risk of changes in value, and bank overdrafts. 

2.10 Borrowing costs: 
a) General and specific borrowing costs that are directly attributable to the acquisitio:>, construction or production of a qualifying asset are capitalized 

during the period oftime that is required to complete and prepare the asset for its intended use or sale. Qualifying assets are assets that necessarily 
take a substantial period of tim~ to get ready for their intended usE 0" sale. 

b) Other borrowing costs are expensed in the period in which they are i:1curred. 

2.11 Provisions & Contingent Liabilities: 
a) A provision is recognized if, as a result of a past event, the Compc.n:v has a present legal obligation that can be estimated reliably, and it is probable 

that an outflow of economic cenefits will be required to settlE the obligation. Provisions are determined by the best estimate of the outflow of 
economic benefits required ~o settle the obligation at the reporting date. Where no reliable estimate can be made, a disclosure is made as contingent 
liability. Contingent assets are not recognized. 

b) Where there are a number of similar obligations, the likelihood that an outflow wili oe required in settlement is determined by considering the class 
of obligations as a whole. A pnvision is recognised even if the likelihood of an outflow with respect to any one item included in the same class of 
obligations may be small. 

2.12 Contributed equity: 
a) Equity: 

Equity shares are classified as equity. 

Incremental costs directly attributable to the issue of new shares o::- options are shown in equity as a deduction, net of tax, from the proceeds. 

b) Dividends : 
Provisions is made for any amount of dividend declared , being appropriately authorized and no longer at the discretion of the entity, on or before 
the end of reporting period but not distributed at the end of the repo:iing period. 

2.13 Earning Per Share 
a) Basic Earning Per Share 

Basic Earning Per Share is calculated by dividing the profit attributc.ble to owners of the company by the weighted average number of equity shares 
outstanding during the financial year. 

b) Diluted Earning Per Share 

Diluted Earning Per Share adjusts the figures used in the determir,ation of the basic earning per share to take into account the after income tax effect 
of interests or other finance costs associated with the dilutive pot::ntial equity shares and the weighted average nui)J.~e.f::ofadditional equity shares 
that would have been outstanding assuming the conversion of all dilutive potential equity shares. ~/> ,> ... 

. 
. 
. . 

\\ ~~;:. '' ! •• 
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2.14 Segment Reporting 

Ind AS 108 establishes standards for the way that business enterprises repoli informatio11 about operating segments and related disclosures about 
products and services, geographic areas, and major customers. The Company's operations predominantly relate to providing end-to-end business 
solutions to enable clients to enhance business performance. Basec on the "management approach'. as defined in Ind AS 108, the Chief Operating 
Decision Maker (CODM) evaluates the Company's performance and allocates resources based on an analysis of various performance indicators by 
business segments and geographic segments. Accordingly, information has been p::-esented both along business segments and geographic segments. 
The accounting principles used in the preparation of the financial statements are consistently applied to record revenue and expenditure in 
individual segments, and are as set out in the significant accounting policies. The;·e is only one operating segment and geographic segment and 
therefore no separate disclosures are considered necessary. 

2.15 Rounding of amounts: 
All amounts disclosed in the financial statements and notes have been rounded off to the nearest Lakhs as per the requirement of Division II of 
Schedule III to the Act, unless othenvise stated. 
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· 3) Ikeent fu:::cour.tinz Pronouncement: 
Aexmntin.g Prn>1cunc2ment Issued but not effective : 

a) !nd ·~.Sus- :Rt,·e:nue from Contrad ,_~rith C..2stcmers: 
_ 0!; lV!c.r.:-·h ::!f\ 'W'lg, Ministry of Ccrpor<t~e A.ii~ir:;. (''MCA") has noti£i:i.:!. the Ind AS :.15, Revemw frojn Contract v.ith Customers. The core 
pr.ncipie ,::.£the nc·.v staEr.Jard is rhat :m enti::y should recognize revenue: to depict the transfer cf premised goods or services to cuEOtomers 
in an aawunt that refl8cts ihe cernsideration to ~vhich the entity £xpects !:c be entitled in exchc.nge fc:.- thoce goods or services. ?urther 
the ne\v stand~rd requirEs enhanced disdosu::es about the nature, amount, timil'lg <:!nd uncertainty of revenue and t::ash flows arisins; 
f:-orn ilJP. er.tity's contracts with customers. 
Ti:.e stz.t1dard permi~s twc possible methods of transition: 
•· Rc.trcspectiv;:~ arJPfOCich - Under thi.s appro::tcb 1be st:.u:,Jard wil} be ;1pplied ret:-o~,;~)ectively to each prior repcrting period presented in 
a~~~orcl3i1~:e vvitb. l·n¢ :pl:s 8- l\ceounti1lg Policies, C1;.~·!J1gcs ir)_ AeCULlnUng r~st:i11Utt:.s Jnll Erro:cs 
~ R.e~rospectivdy vi.th ctJEtulat~ve effect ofinitially 2.pply:ing the sta::;C.z~d re(·ogni:-:ed at the date ofini:i::!.l applic<ltion (Cumulative catch­
t:p ::!Pii:.·oa:;h:)The ef:·ecti.ve clc.te fa:- ad:opdf)r: oi'Jnd AS 115 is fi.n;::nc·i:l.1 per!fx:is beginning oa or after i~pri} 1, ?-018. 

T~L' Comp2ny ·.dl. adept the st~'tn:b:-;'~ OTC April 1, zo~t: by iJ~ing tl~c e:mm1iative catch-up tra~sitioiJ method and accordingly 
conrr.ar;;.ti.vts fGl·the year ending or ended March 31, 2018 \Vill not be. retrospectively adjusted. Tl•t~ effc:ct 0:1. adoption of Ind AS 115 is 
expected to be insignifica:1t. 
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a) Cr!tic3l Estimates and .Judgments: 

a) Us<.:. (jf Estimates: 
Tl1e :;:>i-eps..:ation _of the financici statements in conformity cwii.h L1d AS n•quires the management to mal-:e estimates, judgments and 

assump~ions. These estirnates, judgments ;mel assumptions affer.t the application of accounting policies and the ;·eported amounts of assets 

and EabiliTies, t~·1e d.isclosm-::s ufcontingenLtssets and liabilities at the date of the financial statem-ents and reponed amounts of revc1~ues and 

e:x:pense~ during the period. Application of accounting: policies that require criticai accounting estimates involving complex and ·subjective 

ju.dgmen~s-and the use of ass'.Jmptions in t!1ese fi.n<mcia1 stat~ments have been disclosed below. Aceounting estimates could change ±'rom 

p(;ricd to p::J:iod. Actua1 ~·esu1ts could differ from those estimates. Appropriate changes in estiD.ates are made as management becomes aware 

of chun;es in ~.:ircumstances surrounding the e:;timates. Changes in estimates are reflected in the financial statements in the period in which _ 

changes ~1r2 m:1de :md, if material, their effects are disclosed in the notes to the financial statements. 

·il) (;~iti~:ll.:'\..c.ec~~:I:·i-:::i ng Estimates : 
. i). I"-r·(sp.o:.jr;:-,.yr~ via:tr~ and C:j_uip~nCJJ.t 

?rorjerty, pb.nt and eql:ipwent represent a significant prop()!tio:!1 cf the asset base of the Company. The charge in respect of periodic · 
;lcpl ;~·datk·n is t:.k:r:·,:c<~ ;:rftcr deierminirr.; an <.'stimate of an ::t~;se~'s ezpeeted useful life and the expected· residuol v<-!lue at the end of its life. 
Tlv) m;2f.::.l iife Qnd resichal values of company's assets are determined by management c:t the time the asse1: is acquired and reviewed 
perio!.Jica1ly, inc1udi::.g at each fimu:.dc,l ye;~.r end. Tbe life is based on his·t:orie~tl experience wi:h similar assets as 'Nel1 as anti·~ipation of future 

· · !2\'e;;t.s, wb~d1 may impact their life, such as changes iil tcc:h::10bgy. 

i) Income Taxes : 
The Ccm})any's Erajo:c tax jurisdictic;ns is india . Sig1J.ifi.cant _iu,:i;;rneuts arc involved in dete:::nining the provisioE for income taxes, inch1ding 

arr:m~nt expected to be paid/ree•Jve::ed for uncertain t8X positior,:;. 

ii) · hnpaiJ·me:nt of trade receivables 
Th1.:: cr_.m;.;;my estirnate.s th<= l:neollectibility ·:;f .acc-0Ents re..:eiv~,bl!=s hy ana!ysing historicc.l payment patterr:s, customer concentrations, 

cuE;-::srr.8r -:.~:-,;-dit '.·vorthiness and cu:-rem ecorlOmic trends. If the fiP<J.ncial con.clttim~ of customer deterior1!~~: additional a[owances may he 
,'".r-

:·~..~c 1 Ul!:"e(l. 
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Note 6: Investments 

Investment in Equity Instruments 
Unquoted at Cost 
Investment in Subsidiary Entities 
2,70,700 Equity Shares of Par Value ofR.s. 10/- each fully paid in 
North vVest sales & Marketing Limited 
Investment in Associate Entities 
3183480 Equity Shares of Par Value of Rs. 10/- each fully paid in 

ARSS Infrastructure Projects Ltd 
Investment in Joint Ventures 

Total 

(i) Non-current 
(ii) Current 

Category "vise Investn1ents: 
At Am01tized Cost 
At Fairvalue through Profit & Loss (FVPL) 
At Fairvalue through Other Comprehensive Income (FVOCI) 

Note 7: Trade Receivab]es 

Secured,considered good 
(i) Non-Current 

(ii) Current 
Gross Trade Receivables 

Sub-Total 

Less: Trade Receivable Written off 
Less: Impairment loss/(G<lin) on financial assets 

Sub-Total 
Total 

78 

2.,419 

2.497 

2,497 

2,497 

1,725 
(14) 

1,711 
1,711 <> 

78 

78 

78 

78 

1,74.3 
(14) 

1,731 
1,731 

~ 

78 

78 

78 

78 

1,767 
(14) 

1,753 
1,753 
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Note 8: Loans 

Secured,considered good 
(i) Non Current 
Security Deposit 
-'Government authorities 
-'Others 
Loans and Advances 

(ii) Current 
Security Deposit 
-'Government authorities 
-'Others* 

Loans to related party 
Loans to Others 

Sub-Total 

Sub-Total 
Total 

*Others Includes Security Deposit & Withheld money receivable. 

Note 9: Other Assets 

(i) Non-Current 
Capital Advance 

(H) Current 
Prepaid Expenses 

Sub-Total 

Balances ·with Statutory Authorities 
Vendor Advances 

Sub-Total 
Total 

6 

3,839 -

3,845 
3,845 

6 

9,361 
5 

9,372 
9,372 

'<c"". 

' \\ 

6 

11566 
5 

11,577 
11,577 

44 

44 
44 
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Property, plant and equipment 
Asset Held For Disposal 
Employee Benefit Obligation 
Impairment loss/(gain) on financial assets 
Minimum Alternate Tax(MAT) 
Brought forward losses 

Total 

Note 11: Inventories 

a. Materials at Site 
b. Stores,Spares & Loose Tools 
c. Work In Progress 
d. Finished Goods 

Total 
Note 12: Cash and Bank Balance 

Balances with banks 
(i) Cash at bank 
(ii) Cash on hand 

Less: Bank overdraft 
Total 

Less: Balances In Bank Other Than Above* 

Details of Cash at Bank : 
In Current Account 
In Fixed Deposits 

-26 

(26) 

1,625 

1,625 

22 

1 

2;2_ 

-
2;2_ 

2 

20 

-23 

(23) (18) 

1,625 1,625 

1,625 1,625 

24 18 
2 1 

--
26 19 

- -
26 19 

5 1 

19 

·~ 
18 

\ .·· _,• 

. ../ 
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Note 13:Share Capital 

(A) Authorised Shares Capital 

Equity Shares :: 

1,oo,oo,ooo(As on 31st March 2017 1,oo,oo,ooo As on 31st 
March 2016 1,oo,oo,ooo) Equity Shares of Rs.lO/- Each 

(B) Issued, Subscribed and Paid Up 
Equity Shares: 

65,08,416 (As on 31st March 2017 65,08,416 As on 31st March 
2016 65,08,416 ) equity shares of Rs. 10 each fully paid up 

Total 

i) Reconciliation of number of Equity shares are set out 
below: 
a) Shares outstanding at the beginning of the financial year. 
b) Issued during the year 
C) Shares forfeited/brought back/ cance]ed during the year 
d) Shares outstanding at the end of the financial year 

Name of the Shareholders 

Equity Shares: 
ARSS Infrastructure Projects Limited 
Rajesh Agarwal 
Subash Agarwal 
Sunil Agarwal 
Anil Agarwal 
Prateek 1\gaf'Nal 

1,000 

651 

651 

6,508,416 

6,508,416 

%Held No. of Shares 

38-41% 2,500,000 
13.64% 887,500 
12.83% 835,000 

7·95% 517,500 
7.80% 507,500 
5<)8% 350,000 

%Held 

:38-41% 
13.64% 
12.83% 

7-95% 
7.80% 
5-38% 

1,000 

651 

651 

6,508,416 

6,508,416 

No. of Shares 

2,500,000 
887,500 
835,000 
517,500 
507,500 
350,000 

1,000 

651 

651 

6,508,416 

6,508,416 

%Held No. of Shares 

38-41% 
13.64% 
12.83% 

7 ·.~~:::.~=.:::::::> • 
.,.··<Y. "'% ·<· /;..v:oo~ o . -<;.., 

2,500,000 
887,500 
835,000 
517,500 
507,500 
350,000 /~/.5::38% 

i~~ ... ·.··~··. '·. :.:'. ·.·i { _._.~· . . '' ·.' 

",\ '· . . . 
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(i) As per records of the com pan:>, including its register of share> holder/members and other declarations received from shareholders regarding beneficial interest, the 
above shareholding represents both legal and beneficial ownerships of shares. 

(ii) The company has only one class of equity shares having par value of Rs. 10 j- per share. Each holder of equity shares in entitled to one vote per share. 

(iii)In the event of liquidation of the company, the holders of equity shares will be entitled to receive reoaining assets of the company, after distribution of all preferential 
amounts.The distribution will be in proportion to the number of equity shares held hy the shareholders. 

(E) There are no shares reserved for issue under options and contracts or commitments for the sale of stares or disinvestment. 

(F) For the period of five years immediately preceding the date at which the balance sheet prepared the compar.y has not : 
(i) Allotted any shares as fully paid up pursuant to contract without payment being received. 
(ii) Alloted any shares as fully paid up by way of bonus, and 
(iii) Bought back any shares 

a. Securities Premium 
Opening Balance 2,072 
Add:-Additions during the year 

SubTotal 2,072 
c. Retained Earnings 
Opening Balance/ As on Transition Date (1,917) 
Add: Profit/(Loss) during the year (707) 
Add :Re-measurement of defined employee benefit plans 
through OCI 
Less: Deferred Tax liability j (Assets)on Transition date -

Less; Impairment loss on financial assets 
Add:Depreciation on Capital Stores classified as PPE on 
transition date 

SubTotal (2,624) 
Grand Totals (552) 

2,072 2,072 

'>,072 2,072 

(1,511) {1,510) 
(406) 

- (1) 

(1,917) (1,511) 
155 561 
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(i) Non-Current Borrowings 
(a) Term Loan From Banks 
(b) Term Loan From Others (IFCI Ltd) 
Less : - Current Maturity of Long term debt 

Term Loan From Banks 
Term Loan From Others 

Total non-current borrowings 
(ii) Current Borrowings 
(a) From Banks 
(b) Financial Lease Obligations 
(c) From Others 

Total current borrowings 
Notes:-

1,614 
3,817 

-1,614 
-3,239 

578 

2,563 
2,563 

1,352 1 
6,408 9,014 

-1,352 -1 
-2,881 -9,014 
3,527 

2,753 3,312 
2,753 3,312 

(i) Term Loan from IFCI Ltd is unsecured and carries interest rate of 11.75% p.a. repayable in 27 monthly equal installments commencing from 08-02-2017 to 08-04-

2019. 
(ii)Current Borrowings from others include related party loans to the extent of Rs 1098 Lakhs (2016-17:: Rs 1258 Lakhs, 2015-16 :: Rs 1998 Lakhs). 

i. Non-Current 

ii. Current 
Sub-Total 

Sub-Total 
Grand Total 

1789 1770 
1,789 1,770 
1,789 1,770 

1,789 
1,789 
1,789 
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Note-17: Other financial liabilities 

i. Non-Current 

ii. Current 

Retention Money 
Capital Creditors 

Sub-Total 

Current Maturity of Long term Debt 
Term Loan From Banks 
Term Loan From Others 

Liability For Expenses 

Note-18: Other Liabilities 

Non- Current Liabilities 
Security Deposits Received 

Current Liabilities 

Sub-Total 
Total 

Payable to Statutory Authorities 
Mobilization advance Received 
Advance From Customers 

Income tax payable 
TDS receivable 

Total 

Total 

1,614 
3,239 

~ 
4,911 
4,911 

INR 
-

25 
25 

107 

75 
182 

(160) 
(160) 

INR 

1,352 
2,881 

59 
4,292 
4,292 

25 
25 

136 
-

136 

(160t< 
(16~)'·~ 

1 
9,014 

73 
9,088 
9,088 

INR 

25 
25 

158 

158 

······~< (159) 

(159) 
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I 0 CS' 0 1 IfC'~1:lnancia ,; . a einen S1tJ:On"ote< rea:u,en: eu: lSiih.ua:rc:lt1'<2()1 :;: >:1 '" <> 
; , .. '~' ~ "-~ ·,' .;;,;.':'~ ',~< ML.~.lh,.:· .. ~' '·'·'··"·'~o·P:fr>?A:i)1i~r:s:.,i:'>.<,c~;~ ~: ·.'.' : •• ,_;_k;d,0.::W::=t&rr":-:i:f'';/ . .<v:,· ·>c<J~t'.::ffil:A:i&dbti:.%~:o'.Att;n:,_,,\~·.~;,.,/\~Sh0M>>:M~;;,if;,,m;.:,~~,y :>l<'>~. LD::~3i.,.."':::&~4;~&L,YJ.:.~k"%'-Wt.'<V\\~-,.,~n:..."i'W~~i;.,_:;_,,-i.:»%i:'on,\.lh?< ·'ii':L i~.~~: '0\;~ ,' 

Revenue from Operation : 
Sale of Serviccs·x· 
Sale of Products 
Lcss:Impact of finance component of deferred revenue 

Total 
x Includes claims and incentives 

Nole-21: Olht~t· iru·.omt•. 

Interest Income From Financial Assets measured at Amortized 
Cost 
Interest On Arbitration Cases 
Other items 

Total 

Note-22: Cost of material consumed 

IVIat:crial and cmnponcnt:s consurncd 

Opening Stock 

Add: Material Purchased during the year 

Lcss:Closing Stock 

Opening Stock 
Work In Progress 

Finished Goods 

Less:- Closing Stock 
Work Tn Prog1·css 

Finished Coods 

Total 

Sub-Total 

Sub-Total 
INCREASE(-)/DECREASE(+) 

10 

10 

1 

1 

2 

2 

1,625 

1,625 ----- ... ------

1,62!) 

1,625 
--··------·----

69 

26 
26 

=====" 

1,62[j 

-··----··-1,_(~~5. 

1 ,62!) 

1,625 



:;Not'~~cr~~t~li~'~!~~n~!rutaf~t~m~ul~J:t2R1~!J!~I:~~ii~uft~a. 

Job Work Expenses 
Wages & Salary 
I I ire Charges 
Fuel Expenses 
Land and Devlopmcnt Expenses 

Total 
Bcnt.~f1t lhm.-n 

Salary & Allowances 
Director's Re111uneration 
Contribution to PF & Other Funds 
Staff Welfare 

Total 

Notc-26: Finance Cost 

Interest On Borrowings 
Interest on Dcfcued Payment Terms 

Total 
-x. Interest to othet·s includes interest on other advances 

Otl1cr o,.,.-.,. ...... "11 

Repairs & Renewals: 
Plant & Machii1cry 
Others 

Bad Debt 
Impairment loss on financial assets 
Provisicn for Bank Guarantee Invoked 
Legal & Professional Charges 
Royalty 
Travelling & Conveyance 
Auditors Remuneration 
Directors' Sitting fees 
B:mk Charges 
Insurance Charges 
Electricity Charges 
Interest on SerYice Tax 
Miscellaneous Expenses 
Corporate Social Responsibility Expenses 

~~B~!X~1~n~B;f~- ,-t!il~l;:;-

2 

;:; 

26 
31 

17 

14 68 

14 68 

631 379 

631 "='=~-=-"~"J}'79 .. 

1 

14 

2 

1 

5 

18 

~ 



l'r<.tes'.to tJi~:;!Wfi1~!~t-~~~]:~m~llx!t\l\r~•£11f,ill~&~:q~:ri:!~l))r~:.;r,~r1!1!';J!4@i!giD;~l\r~;:;!l{:\Ji'f,ttt;1~~'~£;j';1iBII13!Zil~~1igj01€:·1:stl'ii2£;;111iwi1'!1~l 

Note 28 : Income 'fax Expenses 

This note provides an analysis of the company's income· tax expenses, show amounts that <\re recognised directly in 
equity and how the tax. expenses is affected by non-assessable and non-deductible items. It also explains significant 
estimates made in relation to the company's tax positi~n. · 

~--: 
Particulars 

[31st March, 

f 2018 

l•ll§~_:_~~~~~::_~~r.:rh~~ -~ = r· ... ~~]--=-- -~~~-
1\_djustments _ _t:()]_'~\l'.:rentj_f\){ of prior periods . ____________ _-__ _ ~---=--
J:o~~_l__2_ttrre_n_t__!":"__!:".pensc:£__ _______ 1 · _-__ 
.Q~tE_r_red_'!'_a,><_:________________ ___ ----~--

l~crease/(J_J1cre~'.lc) in deferred_l_ax asse~----- --~J3) _____ j~ 
(Dccrcase)/lncrease in deferred tax liabilities - -
-----~ ------------···-- ------------------------ -·-· 

.1\cljustmentt> for dclcrred tax of prior periods I 
-- -----·~---------------·-----------1-----------------~----' 
'f_~:t_f\!}2~fC.':~<!<I_t!lJ< cx;>e_!l~_c_!i_fjl>_c.E_efit."_L___ _ _____ (3) _____ ____@! 
T_otf1l_Incolll_e_'!_":"_~>p_e__n_~~--------------- ______ j~l.---~-..@1 

~~f1~£i::~~~~£:~,~0~~r;~;Ji1J;~_-=~f~ , T<>tal ':"ax F;:tpm:£ns/(Dcfcrrcd Tax Benefits) 1 _ _ 

,,~ll~r_gcd_~~fl_l!J.-~t_(),CI _____ --------------f------.-------
I Tot,• I 'fax El<j>CHZO> /(J;.cfcrred 'fa:'>' Ec!lcfits) 1 (;~)I (5) ..... _______________________ .. ________ _____. _________ L ___ ~~ 

{!J) J;:< . ..:On<'lHation ,,r t<<J< '.>:tpe,-,.scs and the ••c.wuntiog prut1t nmltlpllcd h!' Indl••'s tax rdc : 

. ~)uring cun:er:t :•t:~i~~- and previot!H year the cowpnny ha-:; ir.currcd los~ hcnc::! there is no CL!1Tent t.a>: required rube 
ra_vgbJe unck-r Jncm1H: Ttlx Ac~, 1961. Accoaiingly. rcconcila:..ion 0f t.-\x (;xpe.1scs is not requil"etl. 

1
1 (c) 'l.mct>nt rcc<><:ni~ed dh·•·~tlJ." in v"ult<r 

: ...... ------ ___ , .. __ r. ·--t:---~--· -- ........... c::..:.L ...... ---1~---:; Mardt~r::-,3·1 st-;;:0 

' •'ar <CU am 2018 2017 n, I 
! - - --- -. -.... .... - . - . . .. ------ .. --~·-- ----------1 
I ' : 

1'\gun''?;<'l.t(' Cll!f( l'l c-H1d dd('ll ·d tax F.'dlSirP., 111 t11C I 
j'( ;..11)'tlllg pe110cl 111d ll'>' /('' (Jgll!~·t:d 111 lh'': f'IOilt I 
1Cl I(JSS 01 0the1 U't~)U'c\~ 1~11:->P/t' 1 11CC~l0f' b~!t 

lclllecrl: 'ieb;t•··'/ (C"'lll'.cd) t'J cqtllty 1 j 

1:,:;:,~,::;': -~:,::~,:::, ;::::G~,,;;~~ I ~ -~.1-~··· J 
I_.J________ ·----- -------- ~,..-- ---------- ·-·-'------·-~---- _ _j 

I ( rl) . .'9).?-:~~-~U!!.!.'~!:.~-.~~ !~'~P~E·~Y.5'1X~':!<.:~.;._c·~ __ · --·---~~---~~~-·-· .'T_.__,. ---~ 

I . P t'. - . j 31st March, I' 31~•: llf<>ro~h, · 
· · ·. ur :..c.:tr,.-.:u·s_ i ~2018 2n!7 

I
I Tc n' porm:;. ~iii·;~; ;::Jcc ~.:el,~t:;,g :.o inv~.~;,~;~.;( ;;; ! ---- . . --~-
submdiarics ft)r which dd('r.-cd tax liabilities j 1 

1h.;:~Y-~ ... ~_12.L~~Cl] ''!::CO?.n}~t!d:_ ··-- -· j ~ ---~ -~ ~J- ____ , 

~ ~;{:~~~~~~~~~~~~(;;'~;:;~~,~~ i~;,l;il\-ll"-3 -~~l;l~~g-to---j--- ---- -----.1~ -- - : ___ J_j 

~ t !~, ~!nve _!_t.:.tn.r.£!!.ii.:t5l!~~:;_u_,_~~----------L-------J------· __ 

.No·.:·'} No. 29: rl{•)Vf}JI\ent 1n lJc.~~··rcd.'l'-:tK Assct~lncomc~ I I!Job:".Ht:·t-.l~h"F")nscs) 

l P,:;ji'Zt~,kr_<; -=--~ -----~-= -:~-- -:-::·~=-~~~ --l~-Th--~~~~;;'1~~~ ~ ~cJ T~,:~~~~-[· ~~~~f£~1 
- - --~-- ~ -~~~~~-~1--,c~,~~~-::_~_L__?_L_ t)C' ' 

' ,. 



I~otes to the F:inan~ia(Statements as at and for the yeai"end.edMarch 31., 2018 
jAll amounts in INR Lakhs, unless otherwise stated) 
Note No. 30 Fair value measurements 

ji) Financial instruments by category: 

31-Mar-18 
1 Particulars Amortised 

I Financial assets 

FVPL FVOCI FVPL 
cost 

Investments: 
Equit.Y instruments 2,497 
Trade receivables 1,711 
Cash & Bank Balance 23 
Bank Balance Other than above 

!Loans 3,845 
Derivative financial assets 
Others -----

I Total financial assets 8,076 
Financial liabilities 

I Borrowings 3,141 
Derivative financial liabilities I 
Trade payables I 1,789 
~r financial liabilities 4,911 

al financial liabilities i _9,841 
------··· --

lHl Fair value hierarchy: 

31-Mar-17 
Amortised 

FVOCI 
cost 

i 
78f 

1,731 1 

26 i 
I 

9,372 I 
i 

11,207 

I 
6,280 I 

I 
1 ~70 I 

··' I 4,292 
12,342 1 

This section explains the judgments and estimates made in determining the fair values of the r;nancial instruments that are 
(a} recognised and measured at fair value, and 
(b) measured at amortized cost and for which fair values are disclosed in the financial stateoents. 

April 1, 2016 

I Amortised 
FVPL FVOCI 

I cost 

I 
78 

1,753 
19 

11,577 

• 

13,427 

I 
3,312 

1,789 

I 
9,088 

14,189 

To provide an indication about the rejabilit:v of the i'2puts used in determining fair value, t1-:e company has classified its financial instruments into three levels prescribed under 
the lnd AS i 13 "Fair Value Measurements". An explanation of each level follows undemeat:-, the table. 

jFiriancial assets-ana liabilities 
measured at fair value - recurring fair 
value measurements At March31, 1.,,..,, 
Financial assets 
Financial investments at FVPL 
Equity instrun1ents 
Mutual funds 
Financial investments at FVOCI 
Quoted equity investments 
Unquoted equitv investments 
Dedvatives 
Foreign exchange forward contracts 
Foreign currenc:v options 
I interest rate swaps 
Total 

I I Levell 

I 

I 

ILevel2 

I 

I 
1Level3 

i 

·---+---+--

Total 

~,-> 

~ 
•. /~· ... /' 

. 
. 



Not~S.· to the Financhiista't~:ments as. at and for the year 'e:'ud.ed Ma:±_ch. 31, :20is. 

i Financial assets and liabiliEes . -·~ 
! d tr• al · r• i /measure a ,a1r v ue- rec:n:::-H:.g ,a1r Levell .Level 2 Level3 Total i 
!value measurements At Ma_-ch3l, l 
/2017 ! 
!Financial assets: ll 
jFinancial investments at F'i.'PL 

! Equit\' instcuments I 
Mutual funds 
Financial investments at F'" ... OC! 
Quoted equit.v investments 
Unquoted equity investments 

1 Derivatives 

I Foreign exchange forward contracts 
Foreign currency options 
I Interest rate S\Vaps 

[Total 

I 

1 
_::___j 

I 

., Financial assets and liabilit:es I 
measured at fair value- rec:n:::-ing fair ',Levell Level 2 Level 3 Total 
I value measurements At Aprill, 2016 ' I 
j Financial assets 

I 
Finan. cial investments at F"''PL 
Equitv instruments 
Mutual funds 
I Financial investments at F"'.""OCI 
!Quoted equity investments 
l Unquoted equity investments 
j Derivatives 
j Foreign exchange fonvard contracts 
,

1

· Foreign cur!"enc.v options 
Interest rate swaps 

[Total 

Level 1 :This hierarchy includEs !mar:cial instruments measured usir:g q:.:oted pr:ces. This ir:cludes listed equity instruments and mutual funds that have quoted price. The 
fair value of ail equity instruf:lents:including bonds) which a.re traded in the stock exchar.ge is valued t.;!::ing the closing price as at the reporting period. The mutual funds are 
valued using the closing NAV. 

Level 2 :Fair value of fir:ancial instruments that are not t:"aded in an active market (for example, traded bonds, over the counter derivatives) is determined using valuation 
techniques which maximize the use of observable market data and rely as little as ?Ossi3le :::m entity-specific estimates. If all significant inputs required to fair value an 
instrument as observable, the :nstrument is included in Ie·vel 2. 

Level 3 : If one or more ::>f the s~gr.:ficant inputs is not based on observable data, the inst:-ume!'lt is inclLded in level 3. This is the case for unlisted equity securities, contingent 
consideration and indemnificat!:on 3.ssets. 



!'iotes t6 the Fmklnd:ll Sta.tenients as at and for tneyear ended Miirchar;2m:8 

{iii) ~~c":~,~:cd~~l~~~;:;~:~::~:o~":~:~:~;~e ~~~~~~s~~l~~:,,'~~ ~~~~ci~~~~~::~:e~::"ot requi:ed whe:: the car:1i::g amounts reaso::a:,:, approxi:::ate the ~air value. Accordingly 

l.T!·ade receivables 
2. Cash and cash E:juivalent 
3. Leans 
4. Borrowings 
5. Trade payables 
6. Capital creditors 
7. Other payables 

Note No. 31: Financial ::isk management 
The compan_y's few portion of activities are exposed tc variety of financial risks i.e. market risk, credit risk and liquidity risk. The company's primary focus is to foresee the 
unpredictability of finarKial rnarkets and seek to rninlmize potential adverse effects on its financial performar:ce. 

This r:ote explains the sources of risk which the entity is exposed to and how the entity manages the risk : 

Risk Exposure arising from Measurement Management 

~red!t risk Cash and cash equivalents. trade Ageing analysis i Diversification of bank deposits. credit 
receivables and other financial Credit rating ) !imits and letters of credit 
instru~en~s. financial assets measured at ) 

~~= I 
I 

Liqujdity risk i 8 · . · .. . ·· · · 1 R lr . fl c i Availability of committed credit lines and 
i orTO\VIr.gs ana otner naOii~tleS ! o tng casn ,O\V .on:~casts 1 borro\ving-facilities 

(A) Credit risk 

C:-edi: :lsk refers to :he :isk of default on its obligation by the counter party resulting in a financial loss. The :naximum exposure to the credit risk at the reporting date is 
pr!ma:-i!y ~:-ade receivables fr:Jm customers other than govemme::.t entities .These Trade receivables are t_vpicaHy unsecured and are derived from revenue earned from domestic 
and foreign cus-:..omers. Credit risk is managed through credit approvals. establishing credit limits and continuously monitoring the credit worthiness of customers to which the 
company grants credit te::-:1s in the norma! course of business. On accoun~ of adoption of fnd AS 109. the company uses expected credit loss mod~] to assess impairment loss 
or gai~. the co:Ylpan_\· us-=s a matrL~ to compute the expected credit loss allowance for trade receivable _ 

Credit risk managemer..t 
-cred1'.. risk is m<. .. ~naged o:-. 'instrument basi a. F'o1 Ban~s and fitlar.cia~ institutions ,011ly high rated banks /institutions are accepced. For other financial instrun:tents, the 
compa~y assesses and maintains an internal credit ra'i.ing syste!T'~. The finance function consists of a separate team who assess and maintain internal credit rating system. 

(B) Liquidity Risk 

?ruder::t liquidi::y ~sk ma..'""lagernent implies maintaining sufficient cash and marketable securities and the availability of funding through an adequate amount of committed 
cred1t facilities to meet ob:igations when due and to close out market positions. Due to the dynamic nature of the underlying businesses. the company treasury maintains 
!1exibi!ity in funding by maintaining availability under committed credit lines. 

Managerr:cr.t monitors roELLg forecasts of the company's liquidity position (comprising the undra\vn bot>owing facilities beloK} and cash and cash equivalents on the basis of 
r:xpecteG cash flows. This ~s generally carried out at local level in accordance with practice and limits set by the company. These limits vary by locations to take into account 
the liq:...:idity of the market i!l. which the entity operates. In addition, the company's liquidity management policy !nvolves projecting cash flows :n major currencies and 
c:onsideri!:.g the level of licr.lid assets necessary to meet these, monito!ine balance sheet liquidity ratios against i!"l.temal and external regulatory· reqy.~~m.e:n:t~.qnd maintaining 

debt financir.g plans. ~~~: I " 

---~ 



Notes. to th.e FinanCial Statements as at and for the year en\ied M:arch 3f, 2o !8" ., 

Note No. 32: Capital management 

ja) Risk management 
Th~ corr1par..~~ 's objectives when managing capital are ·~o: 
-safeguard thei:· ab·lity to continue as a going concerr:, so that they can r:or:ti!1Lie :o ;Jrovidc rett..:.ms for shareholders and benefits for other stakeholders, a!'"ld 
-maintain an op:ir.1al cc.pital structure to reduce the cos: of capital. 
In order to rr:.air:tain or adjust the capital structure, t~1e cor::parly may adjkst the a~o!jnt of dividends paid to shareholders, return on capital to shareholders or issue new 
shares. The company monitors capital using gearing :-r..:io, which is net deb: c:v:ded by :o:a! Equity. ;\iet debt comprises of 1ong term and s~c::-r tenn borrowings less cash and 
ba:1!-: ba!a~ces EqLrty ~::eludes equity $ha:-e capita~ a:;d :eserves that are m:.-t::aged as ca~i:aL The gea~ing at the end of reporting period was as follo\vs: 

March 31, /March31,- II 
[Particulars 

I Net Debt _______ _ ~l-+1 6,280 3,312j 

!March 31, 
\2018 2017 12016 

Total Equitv i 99 · 806 1.212 I 
Net debt to Ec;uitv R;;tio I 31.73' 7.79 2.73 

lb) Dividends 

Particulars 

l(i)Equitv shar.<=e_:=s __ _ 
Final divideDd fo::- the year ended 
3!.03.2017 of Rs. NIL (3L03.2016 Rs. 
NIL) per fully paid sl:are 

Interim dividend for :he year ended 
31.03.2017 ofRs. NL (31.03.2016 Rs. . 

March 31, 
2018 

iMarch 31, 
:2017 

Nii) !?_~r fully paid sC\are --------+ ·+-----1 
(ii} Dividends r.ot rec.Jg!1:.sed at the end oq ~ ; ~ 
the reporting ner:cd i · 
~----·-··--··· ' -.---
ln addition tn ~he above dividends. since 1 . 

year end the director:; have 
recommended the payment of final 
dividend of Rs. N!L per fully paid equity 
share (31.03.2016 Rs. Nil.). This 
proposed dividend is subject to the 

I 

I 
approval of sharehold~:s in the ensuring ! 
annual general meeting. I I w . 

' 



--~~~~ ~~·r~~t~J~::tq·~:~.n;ib .. ~;~t~;~;.:~·re .. zd·~·-;~~;_~:~~;it~i~~t:~t?~~;~t\~ii~I .t~~1;·~~·~~·y:e~~::{~ii~~d:)\~-~-r~.~na3.L~ ;&-ci~f:··,,,. 
(A-lTa1no:111ts· b1· !: ... Jtt ; .. uk~h.~l, t.nt~css oth..::rwise staled) 

NO'fE_:_.3.3 ____ -----------------------------
!. EARN~[<G£.?~R Sl:t~A_·~~_(I~f .. ~}_. 
;-N-r-c-~P--J~-c~;-0,·-;:-ta-~a-~-~-,.----.-=-~---;:-~l-_-l~--::-;.--:-£ ~)~-ofi.,.. g .. r os" .

1 
i... ... t.tdl.. , .... ~.e.t .. <-~c) .. ..t. .... ~...-:.~.~e.:. ~..-lll Ul J.. ...~ ....... -L ... , 

1 ·'-l0_!_tri~1:taL:1~ t~-~su:t_:,~~~t~~_:;;l:le~s lP.s L2~1s) __ _ 
I, r • • • ,.:J • • •' •. 1 ;J ;·)·r {•.'0lgn-:::eu f}"::-eragf:: l~Llrnber o~ equity s ... 1a:-es use.....,. as 

.. 1 ! ,, • rt·,... C -..-.1~ ~·'r+"...., · .....,,");,._"I .' • 

___ __;_. ___ 3l~l'Jatch 2018 
I 

\.707)\ 

6,503,416 

31st March 2017 _J 
I 

(406)\ 
------ _J 

6,508,416 ! 
~,aenOYr11D.3. .lJ..:. 10r t-d . .:.'-td.i ... l~t"!! ..;::.,: v 1 

ii!) rrace v~~i2_e:r Ea~fv S~;;;;~-i:ksi=== · ---=-==---L==------------- ~gJ ____________ ~ 
. iv .. ) I l3.J.~1c Gnd_ Dil .. 1~~~sl_ E-aQ0.;]_~J!~0!.~re {R$) _____ ·_· . ____ j_ ______ _ -------~o.S_?i -6.29J 

KQTE..~...34. 
~ONTINQ:Er~·y L_IABiLITIES -· 1 31st l\1arch 2018 31st March 2017 ~ 31st March 2cn6 

; -fGuarc.ntees gi\'cll by Com~•any':: oa:lk.e::::; 0:1 behalf of th(.' I - I -
'"r- "~- : : _j ~om1Ja ... iy.______ ~--: __ 

. , I 

ii·.! Claims again-st the Compan.y not aclc-:owl<;dged as debts: \ - - j i 
~--- ------- I 

... Wonrnr.orr:-~.-~e Gt1"-""lT"eS (T'"en l->y Co~ pan'· 1 

.1::.:.. ~-~-:_:~:... .... <.·.lu.!. -·-· ~-~~----"-- l ------------- -

tmT_E..- 3:. 
!_C~\PITXL r.;f'i'Mr~irrMENTS -------- 31~t~Ch2o:i.-8 
rr:'c;::i:n-.-;to-··"' ..... ~~,1.1 .. :f--.-" ............. (•t 1 r -·"" ].;-::· ,to- .... ~!""'ino­i_ ... .._.J..;.~_-:.. ~-.l .• ·• .. l~J:~) LlH1u<:~~- s .~.n _.C!Jl~..3. ,L.kOU. .. J .. r ....... ~1:1 .. ~s-Lc 
\ to be execntc:J 
L -----------------------------~-----

~ 31st Marchwry--[3istMat:Cb.2.016 l 
' I - i 

-~----------------~-------------_j 
~~O'i:"E -3-6 T0L~TEI; .f'AR1Y D!SCLO$DRE AS PER. r~ AS__g_4 

. '· 

(!) Li3_t_9_i :g cl:.i~c~!_:.!;;.rl!c.;. 

a. Asso!:i_?te : 
AI~SS Inb1.stmeure Pr0icc:'~:> Lilfded 

b_.S:ub'ihlim·-v 
· Not~h '/lest sal2s & }.1ark::i_ing LimiteG 

.u~~Y M~u_qc>:~:i,?.} ?ers-:--;m<_-1 
N_!_i-:n~_ 

Su;,il A.prw::d 
Anil. Agarwal 

Director 
Director 

Designation 

-· ~!.~=~Qst:~·fA~-~}_1..,-... ;:~-~_JJ]j}er.2 _Q_f ·¥..j?J~ :~1j_~~13.tg~~-i·l~l_L~':l~~~)n~.:a::~ 
l;<~:--· 

r D;.1: :5< .\. ; :·:. 
~ 1>~.,,,_ ,;;<'i':;}.~~.:~~..;::~:~~~\s ·R.21e1tcc.i ~>:;: l'. I;v;.·c,Hdanc.: wi1h b:.! AS 2'-!~consi::l,:;·inJA~~f<lf.'l tha: 

. 
. 

"--:· . ..... ~· ' 

·:"' L': ~; - ~ ... [ i ·' :ht ~...~:)il:2J2;;: 

~-~~-~!1.!~. 
'.Z u ~~~(<of :r:·, ~:, :;J~_;_.1, ~·' :~ ~ i • .•·.;, ;jz;o 1 -~:; -~~-~- ·:~: ~ /_( - _; ~ ~1. :: ; • ' ,.:..., -
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i~l t) _!~~~~;.{ns~~s-.~.!.lfLira:n~af·~~Q.~~'i~jt~~:11;teq_p~rT.;_,~~-
-a.- 8tatcmept_f}\' ~r0_fit And I"'Q.::;s l~e~t;:; . _ Net Trans3ction During the P<.·riod 
' - --- - -----------------.. ---,---------.. -------------, 

: "'~<17rfe ; · !:i·>rti~,>a-~ I 2.01""'-19. 1 2016-17 ~ - ~bi_va~ ConJe~t!_~vit~ r:_;~-it~d'_:_ -- -===---=--==-=~~~rsale of Se~~~~:v ~· ~ -~ -=_ --;_--:::=_-=_- __ ! ~~-~--10 +-- - I __ ___J 

~------------ ------r,;'am,~-------------- -- ---- -----~-----1:>;1;:-,,~~J:;rr-s.------r ----- :.·_c-1?-ig 1 2016-17 
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Finan..::ia.l guarantee is a·conl:r2,ct'.lal ,·i;;ht of the lender ~o re·::cin: C<1Sh fram t~c guaraat0r, and a ::orresponding contractual obligation of the guarantor 

· tO.lJilY th;:: lender, if th:o L0rrower defaults. T:-,c co~tr3ctual 1·ight &nd obligation exis~ because of a past transaction or event (assumption of the 

g1Jar~·rntee)-.:· ev·en· t h0.:.1:~.b t!~,.~ ·;f::1dE~r:~ :1h~~~t_;i ~to~ ·e~~:rrise !7:~ rlg.!-!t ~~:.1d t~:~ r-::!T,J!re!IH·:P.f _T-Or !~he guarantor t0 perform under its obligation are "both 

Cl~nt~nge?:i .. on a fti.:·cr~ ;~ct of d-2ii t1ft b~,: tbe 1:JrJr.rovv·er_ .!-\. CC'i:!ti~gf:nt right al.id obEg<:1i.~o:-l. rr:.e8t· the deflnitic0. of :1 f;r..anrial asset and a financialliabiliD;, 
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In1 :-.:\.S·J.U9· '!Finan~~--~~1 in.·;·Ln..:.c.=.ept ·d~~ec;:§r:iti(il!· B.r;_d tv~e~15·!..~r:::~r!ent'', the f~ir v8.1 1J2 oi- ~!l those i~nancial guarantee contracts reasonable below to the 

matcrinlit:!- cL:···::<hc;!o li.•c;t s,~\ by tl;<-> c~·:T:p-:u•y. I<cc,.1rd1.n~;l.y the entit:y ila:: ma:i~.: approp1iate- disclosure in l'Jote 43 vvithout additionally recognizing 
.::!ny r1nt-!.nci.:tl hss~:~ts -:Jr ll:~:~~.:E~~-;· 
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Note :J9-First Time adoption oflnd AS 
The accounting policy set out in Note 2 have been applied in preparing-the financial statements for the year ended 
jist March 2o18,the comparative information presented in these financial statements for the year ended 31st 
March 2017 and in the preparation of an opening lnd AS Balance sheet at 1st Apr 2016( transition date ).In 
pr-eparingits opening Ind AS balance sheet, the company has adjusted the amounts reported previously in financial 
statements prepared in accordance with the accounting standards notified under Companies (Accounting 
Standards) Rules,2oo6 (as amended) and other relevant provisions of the Act (Previous GAAP).An explanation of 
how the transition from previous GAAP to Ind AS has affected the companies financial position, financial 
performance and cash flows is set out in the following tables and notes. 

A. Exemption Availed 
L Deemed Cost for Propc;rty, Plants & Equipments 
Ind As 101 permit<; a first time adopter to elect to continue with the canying \'alue for all of its Prope1ty, Plant & 
Eq~'.ipment as recognized in the financial statements as at the dr,te of transition to Ind AS, measured as per the 
pn·viuus GAP.P and use that as its deemed cost as at the date of transition. Accordingly the comp<:<ny has elected to 
:ncasu;·e all of its Properiy, Plant & Equipment, Intangible assets at their previous GAAP carrying value. 

2. Designation of pt·<:viously recognh.cd financial instruments. 
lnd AS 101 allows an entityto designate investments in equity instruments at FVTOCI on the basis of the facts and 
eircumstan:::es at the date of transition lo Inc! AS. The company has cleeted to apply I hi~; exemption for its 
inve~;trnent in equity investments. 

:1. Dc\~med Cost For Investment In Associates and Subsidiary 
Ind As 101 allows a first time adopter to measure the inyestment~; in joint vcr,tures one d the following amounts in 
its standalone onening ~nd As Balance Sheet 
i)Cos[ dc~ennin~d in ;;c~cordarwe with Ind As 27 
iiji:>r:cmcd Co;;;t _ 
Dc6m:~d Cost of such an investment shall be either of fai~· value at the date nf transition or previou.s GA/\1>' ean'ying 
:nnount at th;,t date. 
,.l'h:; r~ompany has opted previous GAAP carrying <:mount as deemed cost of Investment8 In ,Joint Ventures nt 
;nmsilion datr:~. 

B. :VIandatory U,;;r:.cpt!onEi' 

1.. E!;timates 
An (~ntity's estima~<:~> ir. au:ordance ·..vit:1 Ind /.Sat tl~(: dal~ cftra:1sit!on t<) Ir~d AS sha'l hc-coP:iistenl: wit\ 
:·si iP·a~e.s ma<:e for ~he sarr:•~ date in accor-:-hnce •.virh r•r'~'·i :>~1s G,\AP (after a :lj~Js':mc::;t:; ~o rc.f!eet any ci.i frfr:~ncc ir1 
:1c•.uunt\ng pokics). . 
!r;d A~' estinv>.t~~s as at 1st Ap•.·il,2016 arc C0!1~;istent wi::~ th,~ es1ir:1:<tes :ts at '.l1e same (lit!e ;-nadc iTl cor..for:nity with 
pcz'vioU'' GAAP. 1.'hr. Cornr.mr made cstiti:Jr,tes for following items in accord?ncc with Ind AS <1t ~k~ cir.t.e of 
tran:;itiol) as these: were not re~(uired u,nder pr~~';ious GAAP. 

?.,Cl,\ssificaUon and mca!itircnwnt oCfinancial ast;Cts 
Im\,AS 101 re:cinire~ aq entity to assess dassificu.tior. m:J meaf!urement •Jf finai1eialassets on tl1e basis of the fact~> 
im(l circumstanct~s th<:t exi~;t at th.e date of transition to Ir.d AS. 

;~.De-recognition oflilWIH.~iul asset~~ and HnhHitit·.r 
; . . • >· (I ,, ' 

bd A'J 101 requi]··:s a n, ~~~ Lit• ll' adopter~() arply tbe ck-reco;I,nitien pmviSJO!IS ct Ind ;\8 lG') l:·rospcctist'Jy for 
Lt:ahs<·dions oeewTing on or after the date of transition to Ind AS. 

,C. Transitinn to l,nd AS cReconcilintion _, . 
'1 he following reconciliations provide a quantific;1ticn of the effect cf signifiea;·1t diffc.rencc:s ari:;ing from the 
lr~q~,~ition'fro~:n previot:s GAJ\P to Ind AS in accordance \Vith Ind AS-101: 
I)l~cco!~ciliation·of Balanq\ sh,e~t J.s nt A P~'il1,2016 anti !VI ardr :ll, 2017 
TT)Rcconcilialion of Statement ofT)rofit and Loss for the ye<ir •::noed lvl<trch 31,2017 
f!1 )Reeonrilialion of Equil)' ns at April 1,~016 :md Mnrch 31, 20 t7 
Th•: prcsenialion requirements under Prc·vi,ms GAAP differs from Ind AS and hence, Pre-:ious GAAP infm·mation 
has b~:en regrcuped foi· ~ase o.f reconcili?.tion with Ind AS. The Regrouped Prc·,;iom GA'\P 
from the Fim~ndai Staternc<•.~s of the Corn:J?ny prer:ar·~d ir.. a:~con~anee \\~th Previous GAJ\P. 



I. Rccondliations of Bnlnncc Sheet as at Aprilt,20H) :md March 31,2017 

(a)~c<:oncil~ations of Balance Sheet as at April1,2016 

r--
Particulars 

Note 
.No 

(Rupees in INR' Lakhs) 

April,2016 A l' t t . . Apri1,2016 ---·- • <lJUS mens ··--
(Prcvtous , (IndAS) 

As at 1st: 1 ~- As at: 1st 

---·--·-···- . --------· -- ------ ----·----

1. !:\St3J<-;'"JB_ 
. 

1 

GAAP) 

l. Non-current Assets ~a)FroJ:erty, Plan~ and Equipment 1 3471 - I 
Lb. )Ca[)Jta.l Work-tn.-progress 1 - ·· / 

, 1~ I ,y I 

(eHntangible Assets I -

(d)Fi;1m:cial Assets . 1 I - . - I 
(1) Investments J 11 96 (18) 

·(E) Trade Receivables , . 1 - / 

(iii) Loans 
(iv)Other Fir..::<ncia1 Assets 

(e) Deferred Tax Assets (net) 
(fj Other Non-Current Assets 

~~. Current Assc~s 

.. I 
I 

- I 
I 

- I 

I 
'"7B 

I 
I 

1 (,•Jr_·· ' ,v•-,) 

! I 
a. Inventories 

· b.Finandal Assets 
1,625 

I 

(i) lm;estmcnts . 
(ii) Tr<.df' J~\:ceivablci; 
(iii) Cash & Cash Equivalents 
(iv) Ban]: Balances OtherTi1an 

!.lm:e above · 
(\') Lmim; 
(,:i) Otb;r Financial Assets 

I 
I 

~I 
"I ,) I 

. ) 
d 

I 
I 
i 

.. 'li I 
I, . 7'-"J .. 1 .I .r.. ,J.) 

17 il . 19 l 
!I I 
11 ·· ·1 

( '>( I)' 'J -~ .. 7 
o. ,,, 11 ', ,~) / I 

.. I' - I 

1,73~~ 

~~ 

1 1;1s .... 

f• C't1J'J'('llt '".-,,; A csnt·s (N<'t) ') I II I '(\ !I ") '"'''·' Jn,,,,,,.,,, ·"· ,), ,)~~~ ':'''j 

I d.Othcr Current Asseto' ~5 ! .. 

1 

·1·1 ! 1'1 l 
I " , 

. . I - - II .. I I ~). Armct H,cld Fm• Ohposd ~--------::__ __ 0 ----·-------=--jj .. ----·-··- --··;·····! 

I n" F QUUY Ai~ l::·r~~J~::~'rms r=====~lr'li!~"'i -=,=====~'~"~~,L~!t"=~=~"'-~},~i.!;:?~, ! 
· 1. F.quit~· . .. . . , I _ i lj , 1 l 'I l'll't·y ''I"J' l'e ('''j)J l'' I t1r::. I 1

• '-·' I 
' I t 1r'. ! .I. 0 -~) d' I /(~ ~ t.d I ! ~) •; J ~ ~ j ~} ~), 1 1 

!I . ! .. ). 1]. ther l·.qlllty •'! ; ~(J~' I \.t) 11 :·;,,i 
I I I I . 

l2. V•lbUJtJ!;l! ' I ~ I - 1, 

I (0 Nnn-•:m-rent Hnhi.Btie~; I ~ ,, - !i 
n.FinmH.:in·l. J.inbilitics. I . j .,. "" ,,

1 

I ~i)Bocrowings I ! _ . 
1 (ii) Trade Pavables I I 
t • jl 

!
' (iii} illher r•in~l!lsial Linbilitif'~ I :1 

:d-'r\•visions . i .. j\ 
I c. nefen·ec~ 'L1x I.i<:;h;Jities (net) I l i 1/' 1 •I l . •· ·.· I I II 
I d.Olhor Non· •'·'.'ll'C1H LiahHitlos I I !1~': r 
I nn C•!t'l"''~n·'·l•·-lHlith~"' 1 ,_'I'· \ "· ~ ~ - "' " .I\. .'"' 1.-' . . •·· I I I 

! . · · a.Fin:u·l;-.;;<1 L.iRbili~ies ! 1
11 - !1 

l ().' Ho··•'()""•:J'r'. $:·c I '1 '-'1'· ;I I'.' I ~ .1. •• \"\ ... _ •• ,.. I I • •,_) - "' 
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1
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(h)Rcconciliai:ions of Balance Sheet as at Mn.r~h :~1,2017 
. ' (Rupees In INR' Lakbs) 
r - . 

· j' As at 31st As at 31st 
No_ tc March,.2017 Adjustments Ma~ch,_~_-Qp __ 
No (PreVIous · ·- ·· · · · 

---·- GAAP) -~~~-AS} _ 
Particulars 

I. l~.SSETS. 
1. Non-current Assets 

(a)Property, Plant and Equipment 
(b)Capital Work-in-progress 
(c) Intangible i\..sr;cts 

( d)l"inancinl.Asscls 
(i) Investments 
(ii) Trade Receivables 
(iii)Lonns 
(iv)Othcr !1inanc;al Assets 

(c) Deferred Tax Assets (net) 
(f) Other NoncCurrcm Assets 

2. Current Assets 
<!.Inventories 

340 

J ~~i II 

1,62.') 

~ I 
- II 

( l'J) ! - ' ,, 

- II 

- I 
' I 

- I 
b.Fim,ncial Assets I - II il , 'I (i) Invcstmr.nts - 1 ' 

(ii) Tntdc !Zt~ceivables I 1,',7:31. I 'J 
(_iii) ~a~h ~; Cash F.quival~r.tts 3l 6 I 20 j, 

I (tV) Bank t\:tlanccs Other fnan I - I .. !I 
I ' I' · lhtw.: ahove 1 ; 11· 

! 1, '\ I c ,., I -• n ! ; ( n ·, I' \": .oan_, ,. , ,, 1 9,03., I ,Ll .. J ,I 

340 

.. I 
7g I - I 

1 ,6~!.(-j 

I 
1,/3\ 1 

~:L .. I 

I 
o "7;, 1 / ,\). ·-· 

I l (v1) Ol.lwr hminc1al Assets ! ·· I - 1/ 

1 c.CmTentTa-.:1\ssets (Net) ~;I 
1 

,(,o 1 16<.1 l 
I . 'I l l d. Otlwr Cnrrent Ast>ets ~ I - /j · li

1 
• ! 

I · - 1· ' - I 
I ~;. As~<el 'Held Foo' Di~>posal 1 \ _________________ ::._ ___ ,[·------·--·-·------·-·-------j[_ ____________ ·· __ 

1
; 

. . ' ' ., T i l • f) . II 4 f'.•.!··J .. l i!. f:~_QU_IT'a' AN~l~~-~J~;,~TlES . l=="'~"'=··"""""l,'~~.,~~E.,jl=~~-~=-~--=·-""'"~---·2.=jr-=-===-="';~.J.l,;t•l-;_ ... , 
! L I•.qmty ; ·I , 1 
' n • ' · '• I ' I ,· 
\ a. l'·(~H!ty ~;hnre C<:_r,iwl ! I tl51 11 .! !);) l 1 

j . ~- .O,hwr ;.;:quity i 156 il (1) !! lf\') j 

I ~L .hWbJ.h!.~~~ . . II I .. II !I l 
, {!) Non.·;taT~n.t ~~~bi_li_tics - 1

1

1 

:; I 
l a.,•m<m;clC\! Lwntl1tlc6 I 1 - ! 'I l 
l .. . ' . I ' I I I 
1 l') B'l'T()'A'll'\1!''" I ,, C'')"' I . ·' ,.,,.j , 
I .. .• l • .. ~)" I ,"),:J ... •/ 'l ,_,,..),..-' t 

I :.ii) trade ?:l''arJles I \ 11 - !! , 
I - . . . (iil) C)chc;· r:i;l;·,nciai Liabilities I I' 'I - '1

1

! ,. 
1 tJ.l'rovt~Joc.~; . - I 
j c.T)c;errcd Tax l .:abiliti_c's ~~~t) ! I 2~: I .. II . CJ.'l l 
1 d.Otm:i' Non--c_urrent Ltn1J;htws 1 ~·. jJ :25 ij . ~'!i 1 

I ' I I . . ' po. Cm:·~:ent l~abi!iti_e_s, . . . · · .. · I .· ··! j 
a.hn.:.m:wl LwlnhLJcs · · I I - .

1

1 I . I ... 
1

.. . I I I 
(,l) .lorrowwg:; I 1 2,7:-i:~ I ~~ .. 7f/? I 
r ... ,,, ' ·n ' I , .. I I . , i ,nJ 1 rcmr:, -ly<u <~s 1 ~. 1 i.'/vt: j :" 1 .. /T• j 

l '"i"~t"q.\.., r:• • .. .,'"] <j,l,']'t'~n I ·'I ' .. ,. II ( '•''" '<J\'> l I. . . \Jl.·; \./•aC! 1.·111.11 .. 1" L ... rll,i.:;,, •> 
1 

't,4b-.~ 
1
. ,1c,, ·1 't:~·,, ; 

l h.PrcNisions :; 1 :
1
1 · !i 
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C.Reeonciliation of Statement of Profit and Loss for the year ended March 311 2017 

Particulars 
Note 
No 

(Rtmces in INTI' Lakhs) 

31St . ·~--.,._--,._.:c.._,..~_~- '::11S~-i . ~ '-' . · .. 
Mareh,2017 · 

1
. · · Max~ch,2ot7 · ---------;------ A<lJUStmcnts • ----------·---

(Pt•cVJous 
1- I GAAP) 

(Ind AS) 

Inemnc 
I. Revenue from Operations 
II.Other Incomes 
Ill. Other Gains/(Losses) 

Total Income 1 

!\-'.Expenses 1 

(a)Cc-:;;t ofMaterials Consllmed I 
(h)Cost Of G(Jods/Services Sold 1 
(c)Change in Inventorie,;; (Increase) /Decrease 
(d)Dept·cciation and Amo~lizaticn expenses 

1 

(c)Employce Benefit Expenses 
(f)Finance cost 
\.g)Other Expenses 

Total expenses 
V.Pr·ont Before exceptional and tax 
E'<cepti·.mal items 
VHI.l'!·ofit before Taxes 
rx. Provision for Taxes I , (~1)Deferrecl Tax 

1 ' (h)Current Tax 
x.:rroHt (Loss) for the I'ck'ic.d 
XI.Othcr Comprehensive lncmll(: 
A (i) Items that 1.vili not be rcdassificclto 
pl'ofi l m· loss : 
(a) Ch<mges in invcstmc:1ts in equity sharco. 
carj·icd at FC~ir Value through OCI 
(b) Re-measmctrwnt of defined employee 

benefit plans -
I , 

l (ii) Income tax relating to items t 1)at will 
ln<lt h::: reclm;sifi,~d to p:·ofit or loss: 
I 

- ·on Revaluiltion ~3uq)lus on Property, Pbl!t 

69 ~ - 69 :3 - 26 26 
3 26 (26) -

~--=-=~-:~~-- ~-==-:."-=-~;::~~~~~~=---=:==~:2,?~=1 
II I 

~ I I 

. - I l - J! ') I - ·-· II ':0 o.J I.J I ,) 
. 1 I 1 • 

! -. - ! - I 
' (1 I 0 

! 2o - I -·".~"' I 
I .... ) l 

! 6~. · 1 6b 
I ,I I 
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s:l. RcconciHation of Equity :-<sat April 1,2016 m1d M:H·:~h ;31, 201'7 
(Rupees ;n INU' Laid1s) 

~~=----- Pai~ti-~~;la_~:_ _____ - _ ___L~=~~ --~~:~:-~ ___ __J ~~~nt-~~r~{~~::~·~=~2-:_~~:~~~:;.il·:] 
Total equity as per previous GAAP I ~~ 807 

1

1 :1 ,:u:~ I 
Debt Component Of Equity Instruments -

(1) Defened ""''"mdcd»<lancesheet appmach I I J 11 

-, Elimination of finance component of debt I I ill 
revenue 
l Reserves for (~quity instr-uments through ocr I l! 
, •. I. J . J . j' I I{cmcasurcment o nvcstrnent m, omt venture - I 

') t' p T'] l E . I I ' 1,, ' - ' ·. 

1 
1'-estc1tement 0 roperty .- :mt anc • qrupment j 1 ·~ · 

l [r'tlpairmcnt Losses 011 Financir,] /\ssds I i 1~ -- lj '-
~_!;al. equit~ as pey IndA~ ___ ___j_ ____ L_________ -----· •·lo'U_. ______ 2.~.~::_J 

Not~~;to first time ado}>tion 

1. Deferred Taxes 
Under previous GAAP, ckfcr:·ed taxes were rccogni3'!d bas1!d on Profit~[ Jc,ss approach i.e. tax impact on difference 
hi:lwr·<:;t the accounting income c.nd taxabieinc0mc. Unclcr Ind J\S 12 ''Jn~omc Tax~s ",deferred tax i!.l rc(:t)gniscd 

· h:,- ~o11owlng balance Dhcct approach Lc. lax impnci on ternpora~·y difference 1)~tween the cal'rying va[tF! of asset ;md 
:_iinbilities in the books 2nd their respective lax ~)ase. Consequently the itr.pae: is as bc!o·,v :-· ' 

\ 

· # As on Tran~ition tlntr. i.e:. 1sl Apr 201.6 :: ns 1 Lakhs of def,:tTd t;:x ass~:r_s 
addili\'7tal 

#As on Comparative d<~~~c i.e. 31st !\'far :2017:: 1.\flL 

ra.!tnpairement ofTrad~ l'C('eivahk;;; 
As p(:r ind AS 109 Financial.lnstrument "Rpcog11ition awl Me::surcmcn; ", LJ<:~ coalp<a;y is ;··~quircd t.') r·;miy 
expcetcd credit loss modd fcl· recognising the impairment b~s ontrad<: i'(•c;-e;vables.;\c,-~~orciingiy, tile emn[Y.:•ny l-·_,ts 
e;·eatcd,additioual allownnces for im~wirmcni lo.ss (cxc:~usive offully cr~dit ir<'.pain:d , .. ,~,~civcthk:;) trj ti:c tli,:<J o'' 
fot!OI:\'ing nmom:ts :-

. - 11 As on Tr:msitiondatc i.e .. lst.Ar,r 2.016 :: Rs 1. :,;~k!1 

:! .. Itednssi!1catinn :md Regroupin~~ · . 
!\s pc· Ind AS F'.ol "First-·tirr,e Adoptbn of Indian i\.Ci'l'Lintin[; ~'il:andads "tee'<lssify iterm i\{i!'c it rcc::;gr,i3ec! i.P 

:icc(Jd;mcc with previom GAAP c:.s one type of asset, liability .:;i· ec·mprmc,lt c•f equii~.'. [Y,lt :•.1.-e" du':'crent t:;J>e rJ 
asset, liclbilii:y or component c1: ~!quity in accordanc<: wit!t Ind /\~:;. 'Ac.::o:dln~?,i/ tb•~ .:.:o;r·p::ny i1.:s t e·~:; '' ssi i'icd ~:cr !:1i r· 
itctns lwsed 011 iU: natu:·c. 

4· ··Rt'tabcd mt~·.-iing:> 
Hc~t"flirH}d carning2 af. ~!t A}>;:i1. 1, :!.01(: hns l1~t~il udjustec~ entls~~!:ncD~ to l:!~t~ t·tb.P/e :~~.'d ~·'.:~· ~J·nt1Yitio~1 G{~j!~.~te_:.1_('n~s. 

Note- q.o 
fSgui''.~S foi· ~he nrcvio113 '/<l:Jr have been re-;:r;·~·ar:ged ar .• :ll\~ <:ro:mr.d whr:?·cve,· nec:!ssa•~ ... 

:'b r·:~;· 1WY report of w:•.~n dat-r. atta<:hcri. 

i;'()~· /d~•Y B G;;lri(. 
Cll:lPw''f' 

Date : The :~oth da\; of 
H·h~tbanetnva~"' 

p;:i- .A-;1-
For :-P1rl on b.:I:\Hli.' •"Jf jJH: JJmn·d 

~.:'.!til.?~<(-Hl;\VC~i 
~)~rr~ctor 

'· 
r·.~-~. ? .. ~:)~-.\ ,' ... 

·. ·~JU{~ 1 ~X /:~.(,-!!;_n/.V·.f~t 

;)j_r~~c!·t~/ 


